Nr. 354-0

Ersatzteilliste
Hochleistungs-Dosierwagen Titan

Titan 6/36 GD (ab Masch.-Nr. 305 077) - 372 §¢¢
Titan 6/42 GD (ab Masch.-Nr. 305 081) - 572 99¢

ZI//AZM?'%"{ ) ;”?’ J? . c.'}‘ i
Y

hixg

I}
I

EE""'

-




INHALTSVERZETICHNTIS

) Tafel
Rahmen und Holzbhoden . ...... . ... . .ttt s ettt eeans 1
= oA o LT £ < T T I 2
- Xad o7 .o o Y a1 3
Einzel-Pendelachse 4 Rad gebremst ....... ... . .¢cciiiuennu i 4
Tandemaggregat-ungebremst . . ... .. . . i s e s 5
Tandemachse 4 Rad gebremst . ... ... ...ttt canrarnas 6
Tandemaggregat 4 Rad gebremst (get.Trommel) TB 8000 1,7 .............. 7
Tandemaggregat 4 Rad gebremst Riickfahrautomatik (300x60 Bremstrommel) 8
Tandemaggregat 4 Rad gebremst Rilckfahrautomatik (310x80 Bremstrommel) 9
Tandemaggregat,gefedert PBA BQO08 / 310 x B0 ........c.vvruvernnsearas 10
Hydraulische Bremse kpl. TandemachSe ..., ..........vurreanaacenrasansns 11
Druckluftbremsanlage Teil I ......... T T iz
Druckluftbremsanlage Teil II ........ ...t runrnnenarsarsrasanasos 13
o= T £ PP e 14
2T o ¢ 15
Auflaufvorrichtung AVER B0 ... ... ...t enarannsnansosaonasonen 16
Auflaufbremse-Riickfahrautomatik AER H 80/C1 (bis 25 km/h} ............ 17
Auflaufbremse~Rickfahrautomatik AER H 80/Cl (bis 80 km/h) ............ 18
ol e o T T A <= + 19
Hydraulische Hitchdeichsel ... ...ttt ittt ittt i iriananacneanansss 20
Zuggabel (Uber 25 KM/ D) .. ittt ittt i i e e 21
Stiitzrad klappbar 400x100 .. ... ...t e e 22
F o o 23
L€ ol o I o TR o < =P 24
Pick-up Abschaltung ... ..ttt it ie i e e i e 25
SO ZE YOI . L. . i i it i e i e e 26
Antrieb nach hinten (Titan 6/36 Gl .. ittt ittt ittt eannnn 27
Antrieb nach hinten (Titan 6/42 GD) ...ttt tr s rre e 28
Winkelgetriebe (Dosierwalzenantrieb VOIN) ... ...ttt nrenninennrens 29
Winkelgetriebe (Dosierwalzenantrieb hinten) . ..... ... iiiiiinnneans 30
Hydraulischer Vorschubh . ... ..ttt ittt ittt et ee e e 31
Kegelradgetriebe Hydr . =Antrieb . ... ... ...t ieim ittt eann ey 32
Fremdkdérpersicherung 35/45 MeSS@T . ... ...t it tinnetennnrnunnens s 33
Hydraulische Messerschalbung .. ... ...ttt ineenennnennnsonsssns 34
Abstrel e A n . L e e et e 35
Fordertrommel und Lagerung 35/40 Messer 4/6 Rechen ................... - 36
= Rak ATy oL N L Bl BT oo s £ 37
Hydraulische Pick-up-Aushebung ........... ... oottt rnrroerrennsrns- 38
Geschobene Pick-up Trommel wverzinkt ............c¢c.c0citininnncnnnrineenas 39
Antrieb Schneidtrommel und PACK=UP . ... .. cvurteernrnntnenrnnnsns 40
AuEbal UnLEn ... i ettt i 41
g o R == P 42
b o TR T o e - o 43
Antrieb DoSierwalzell . ... ...ttt nn s tre i aaa e e 44
Bydraulische Ruckwand ......... et it ittt ettt et e e 45
Hydraulische Mengenverstellung hinten ............ ... i iiiiiiaiiiaaan 46
=T T o N g T 47
o 8 o T o 48
Stltzrad Seitlich .. . ittt it i i i i e e e e et e s 49
Tastrad hintenm ... ... .. it ittt i tettnennaeantatinasassnaresneannns 50
Querfdrderband mit Hydraulischen Antrieb ........ 0 icrieinrnrennnnenns 51
Hydraulik fir Querforderband .........cc' 't tnceerneenecenneena e 52
Standard Elektro (ohne Querférderband) ...........coteiennrsmanonnnns 53
Standard Elektro (mit Querférdezband Teil I) .. ...iueitienairnarmnenss 54
Standard Elektro (mit Querférderband Teil II J ... rrernnnrnnrvrenn 55
Komiort—Elaktro ...t it i i it it e e e e s 56
Steuerblécke (Komfort-Elektro) ohne Querférderband ................... 57
Steuerblécke (Komfort-Elektro) mit Querférderband .................... 58
Gelenkwelle WWZ 2480-SC 25-EK 64/2R-1490 NIM ... ...ovtiimmnnirnnnnnnnan 59
Gelenkwelle W 2300-410L (Antrieb Dosiergerit vorne links) ............ 60

Gelenkwelle W 2300-710-K92/4 (Antrieb Dosierwalzen hinten links) ..... 61



Rahmen und Holzboden

amgr

Produkt;

{1)Titan 6/36 GD

{2)Titan 6/42 GD

Abb. {Bestell-Nr, |Bestell-Nr.| Bezaichnung
i {1) | {2} i

1 | 941 652 0 | 941 681 0 } Brett mit Nut

2 | 941 €53 0 | 941 €82 0 | Brett mit Nut

3 | 941 661 0 | 941 €83 0 § Brett mit Nut

4 | 541 €77 0 | 941 684 0 § Brett mit Nut

5 | 541 €78 0 | 941 685 0§ } Brett mit Nut

€ | 941 679 0 | B41 686 G [ Bratt mit Nut

T | 335 111 0 | 335 111 0 | Endblech seitlich

8 | 335 112 0 | 335 3112 0 | Endblech mitte

$ | S04 714 0 | 904 714 0 | Flachrundschraube mit 4kt M € X 35
10 { 910 351 0 | 810 351 0 | Scheibe R 6,6

33 | S08 008 0 | 908 D0B 0 | 6kt-Mutter M &

12 | 345 185 2 | 33% 396 1 | Puhrungsschiena Linge 4445/5240
13 | 335 057 0 | 335 057 0 | Stirnblech auflen

14 | 335 058 C | 335 058 0 | Stirnblech mitte
15 | 145 142 0 | 145 142 0 | Butzen
1€ | 908 767 0 | S0F 707 0 | Sicherungszutter M 8
17 | 335 0B2 1 | 335 083 0 | Laufleiste
18 | 904 028 1 | 904 028 1 | Senkschraube Innen—6kt M 8§ X 45
19 | 510 413 0 | 910 413 0 | Scheibs A B, 4

20 | 910 111 1 | 910 111 1 ¢ Federring B 10
21 | S0B 212 0 | 908 212 0 | 6xt-Muttar M 10

22 | 905 252 0 | 905 252 0 | Flachrundachraube m.Schiitz M10X25
24 | i | Rahman
| | { (%yp:Bauj.und Maschinehnr.angeben)

(9| 941 647 0 | 941 680 0 | Bolzboden




Kratzboden

45 AEQ A

Ablb, [Bestell-Nr.| Bazeichnung Abb. |Bestell-Nr.| Bezaichnung
1 1 810 111 1 | Federrring B 10 30 | 337 437 1 | Welle
2 ] S0B (12 0 | 6kt-Muttaer M 10 31 ) 901 045 0 | 6&kt-Schraube M 8 X 50
3 { 900 279 0 | Ekt-Schraube ¥ 10 x 25 32 | 200 756 0 | Zuglasche
4 | 337 556 0 | Kxatzbodanlaqer 33 | 900 281 0 | 6ékxt.Schraube M 10 x 30
5 | 919 003 0 | Kegel-Schmiernippel H1/S M8 x 1 34 | 908 706 0 | Sicherungsmutter NM¥ 8
€ | 805 655 0 | Gewindestift M 10 x 1€ | 341 142 1 | Kratzboden kpl.{Abb.1,2,%,10,20.21)
7 | %11 322 C | Stellring A 40 | | {Titan €/36 GD )
B | 200 576 3 | Nusskettenrad { 341 143 1 | Kratzboden xpl.(Abb.1,2,5,10,20,21)
9 | 200 583 1 | Distanzstuck({Titan €/363D =328 Stck) | | {Titan 6/42 GD )
| 200 583 1 | Distanzstiick(Titan €/42GD =44 Stck)
10 | 922 %581 0 | Rundstahlkette 303 Glieder (Satz)
H | Titan €/36 GD paarweise galiefaert
f 822 582 0 | Rundstahlkette 3535 Glieder (Satz)
| | Titan 6/42 GD paarwaeise galiefert
11 | 345 202 2 | Kratzbodenwelle
12 | 900 298 0 | 6xt-Schraube M 12 = 3¢
13 | 345 €26 7 | Stutzlagarhalter
14 | 345 645 1 | Halbschals
18 | 915 544 0 | Nasenkeil 10 x 8 x 56
19 | 908 711 1 | Sicherungsmutter NM 12
20 ] 332 188 1 | Kratzbodaenleiste
| | (Titan €/36 GD = 19 Stck.)
1 332 188 1 | Kratzbodenleista
) | {Titan €/42 GD = 22 8tck.)
21 | 905 303 1 | Flachrundachraube
i | {(Titan €/36 GD = 3B 8tck.)}
| 805 303 1 | Flachrundschraube
| | {Titan 6€/42 GD = 44 Stck.)
22 | 822 610 0 | KettanschloB 10 x 31
23 | 908 758 0 | Sicherungsmutter WM 10
25 | 200 753 0 | Spannkeil
26 | 200 577 1 | Umlenkrolle
27 | 200 751 1 | Baltar links
| 201 324 0 | Haltar rachts
28 } 200 754 2 } Gleitplatte
28 | 341 068 3 | Zugfecder




Achébock

1 3

L45 B0 b

Abb. |Bastell-Nr.| Bezeichnung Abb. |Bestell-Nr.| Bezeichnung
1 | 5C8 716 1 | Sicherungsmutter NM 16
2 | 9C4 050 0 | Senkschraube Innen-6kt.M 10 x 50
3 | 908 758 0 | sicherungsmutter NM 10
4 | 218 088 0 | Zwischenlage
5 | 800 688 0 | &kt-Schraubae M 20 x 50
| | {ohne Zwischenlage)
] 01 507 & | éxt-Schraube M 20 x 80
| | (mit Zwischanlage)
6 | 337 523 1 ¢ Belzfuhrung
7 | 346 854 1 | Achsbock kpl 1706/1950 Spur
] 346 B93 1 | Achsbock kpl 1500 Spur
8 | 910 511 0 | Scheibe 18
$ | 900 674 0 | €xt.Schraube M 16 x 35
10 | 808 721 0 | Sicherungsmutter WM 20
11 | ¢4 758 0 | Flachrundschraube mit 4kt M 10 x 55




Einzél-Pendelachse 4 Rad gebremst

12
1
2
2
PRORE
D)
\ l [T N TSR
H®o 19 187 1615 1% BR 2
Abb. |Bestell-Nr.| Bezeichnung Abd . |Bastell-Nr.| Bezeichnung
1 | $19 004 0 | Kegel-Schmiernippel
2 | §52 510 0 { Bolzen
3} 952 508 1 ¢ Fahrgestell
4 | 952 366 0 | Bremsausgleich
E | 952 361 0 | Zahnscheibe
€ | 552 525 0 | Messingbuchse
7 | 952 511 0 | Scheike
8 | 908 843 0 | Kronenmutter M 326 X 1,5
9 | 852 505 0 | Pandelachse
10 | %12 091 0 | Splint 5 X 50
11 | 852 335 1 | Zugfeder
12 | 952 538 0 | Zugfeder
13 | $52 321 0 | StoBring
14 | 952 331 0 | Labyrinthring
15 | 932 109 0 | Kegelrollenlager 30210 A
16 | $10 257 0 | Riffelbolzaen M 18 X 1,5 X 52
17 | 952 206 0 | Bremstrommel 300x60
18 | 910 225 0 | Radmutter Rugelbund A 18x1,5
19 | 932 152 0 | Kegelreollenlager 32207 &
20 | %08 931 0 | Frohenmutter M 27 X 1.5
21 | 952 311 0 | Radkappe Rd 72,1
22 | 952 446 1 | Bremabacke 300 X &0
23 | 952 346 0 | Bramsbelag 300 X €0
| 337 532 1 | Einzel-Pandelachsa 4 Rad-Gedr,




Tandemaggregat-ungebremst

24

22 5 13 21

18 1796 15 1413127

10 a5 %06 7

Abb. |Bestall-Nr,| Bezeichnung Abb. |Bastell-Nr.| Bezeichnung
1 | $53 782 1 | Dampfer
2 | 953 783 1 | Seitenflansch
3| 910 512 2 | Scheibe B 21 °
4 | 553 784 1 | Pendelbock kpl. mit Quertriager
| | (m.Abk.6,7,20,24)
5 | 852 298 0 | Lagerbuchsa
6 | 800 €56 0 | €kt-Schrauke M 12 ¥ 30
7 | 910 912 ¢ | Federring B 12
Bt 900 674 0 | 6kt.Schraube M 16 X 35
9 |} 908 716 1 | Bicherungsmutter NM 16
10 § 852 322 0 | StofAring
il | 952 332 0 | Labyrinthring
12 | P10 256 0 | Riffelbolzen M 18 X 1,5 X 46
13 | 532 166 0 | Kegelrcllanlager 32211
14 | 952 250 0 | Radnabe
15 | 910 225 0 | Radmutter A 18x1,3
16 | 932 152 0 | Rageliroilanlager 32207 A
17 | 908 931 0 | Kronenmutter M 27 X 1,5
18 | 552 311 0 | Radkappe Rd 72,1
15 | $12 051 © | Splint 5 X 50
20 | 952 603 0 | Belzan mit Scheibe
21 | 952 528 0 | Schwingarm kpl.(m.Abb.10-19}
22 | 908 727 0 4 Sicherungemutter M 20 X 1,5
23 | 337 918 2 | BHelzfuhrung
24 | 952 604 0 | Arratierschaibe
26 | 904 758 0 | Flachrundachraube mit 4kt ¥ 10 X 55
27 | 908 758 0 | Sicherungszmutter M 10
28 | 344 414 3 | Anschlag f.Bereifung 17-17(4 Stck.}
2% | 904 047 O | Sankaschraube Innen-6kt M 10 ¥ 35
3¢ | 910 511 0 | Scheibe 18
GE)| 337 568 2 | La. Tandemachsa Tb 8000 1,7




Tandemachse

4 Rad gebremst

Sere ¥ 60O

ab5 9104

-

Abb, |Bestell-Nr.| Bezeichnung Abb. [Bestell-Nr.| Bezaichnuhy
(:)I 950 308 2 | Tandemachse 4 Rad-Gebr.}S8t | 852 233 0 | Schwingarm links
Z | 953 782 1 | Dampfer [ | {m.Abb.10,14,20-32)}
3 | 953 783 1 | Seitenflansch 36 | 952 604 0 | Arretiarschaibae
4 | 337 S8 2 | Bolzfihrung 37 | 344 414 3 | Anaschlag f.Bereffung 17-17(4 Stek.)
5 | 910 5t2 2 | Scheibe B 21 38 ] 904 047 0 | Senkschraubs Innen-6kt ™™ 10 X 35
€ | 853 784 1 | Pandelbock (m.Abk.11,12,33,36) 39 | 953 827 1 | Spannschlof
7 | $52 288 G | Lagaerbuchse 40 | S0B 7i6 1 | Sicherungamutter WM 16
8 | %04 758 0 | Flachrundschraube mit 4kt M 10 X 535 41 | 916 014 0 | Bolzen mit kl.Kopf
9 | 508 758 0 | Sicherungstmutter NM 10
10 | 912 051 0 | Splint 5 X 50
11 | 91¢ 012 0 | Federzring B 12
12 | 900 656 0 | 6kt-Schraube M 12 X 30
L3 | 900 674 0 | 6kt.Schraube M 16 X 35
14 1 952 361 0 | Zahnecheibe
15 | 952 358 0 | Verstellgestinge
16 | 912 065 0 | Splint 4 X 25
17 | 916 034 0 | Bolzaen mit kl.Kopf
18 |} 510 510 X | Schaibe 16
1% | 52 285 0 | Ubersetzungseinrichtung
20 | 810 511 0 | Schaibe 18
21 | 952 346 0 | Bramsbalag mit Niaet
22 | 952 446 1 | Bramsbacke 300 X &0
23 | 952 335 1 | Lugfedar
24 | 952 322 0 | Stolring
25 | 952 332 0 | Labyrinthring
26 | 910 256 0 | Riffelbolzen M 18 X 1,5 X 46
27 | 910 225 © | Radmutter A I8x1,5
28 | %08 §31 0 | Kronenmutter M 27 X 1,5
29 | 952 311 ¢ | Radkappe Rd 72,1
30 | 932 152 0 | Kegelrocllenlager 32207 A
31 | 952 €02 0 | Bremstrommel 300 X 60
32 | 832 166 0 | Kegaelrellenlager 32211
33 | 952 603 0 | Bolzen mit Scheiba
34 | 908 727 0 A sicherungsmutter NM 20 X 1,5
35 | 952 526 0 [ Schwingamm rechts
|

|

{=.Abb.10,14,20-.32)




12

7 Tandemaggregat 4 Rad gebremst (get.Trommel) TB 8000 1,7

- ;g,, fl}t{’m& P ﬂa;:f_xz, -

15

-17

1€

L1980

27 32 X2 AIIL23 7 2

Abb, |Bestell-Nr.{ Bezeichnung Abb. |Bestell-Nr,{ Bazeichnung
(::)1 §5¢ 313 1 § Tandaemachse | 952 232 0 } Schwingarm kpl rechts
2 { 953 782 1 § Dampfer | | (m.Abb.10,14,20-32)
2 | 933 783 1 | Seitenflansch* 36 | 952 604 0 | Arretiarascheibe
4 | 237 818 2 | Belzfihrung 37 | 344 414 3 | Anschlag f.Bereifung 17-17(4Stck.)
5 | 810 512 2 | Scheibe B 21 38 | 904 047 0 | Senkschraube Innen~6kt M 10 x 35
6 | 953 784 1 | Pendelbock kpl. (m.Abb.11,12,33,36) 39 | 853 827 1 | Spannschless kpl
7 | 852 288 0 | Lagerbuchsae 40 | 908 716 1 | Sicherungsmuttar WM 16
B | 904 7EB 0 | Flachrundschraube mit 4kt M 10 x 55 4} | 916 014 0 | Beolzen mit kl.Kopf
9 | S0B 758 0 | Sichaerungsmutter NM 10 42 | %52 600 0 | Radnake
10 | 912 091 0 | Splint 5 x 50 43 | 952 335 1 | Zugfeder
1i | 910 012 0 | Federring B 12
12 | 900 656 0 | 6xt-Schraube M 12 x 30
13 | 500 674 0 | ékt.Schraube M 16 x 35
14 | 952 362 0 | Zahnschaibe
15 | $52 398 0 | Verstellgastiange
16 | 512 065 0 | Splint 4 = 25
17 | 816 034 0 | Bolzen pit K1l.Kepf
18 | 910 510 1 | Scheibae 16
15 | 952 289 0 | Ubersetzungseinrichtung
20 | 910 E11 0 | Scheibe 18
21 | 852 271 0 | Bremabelag 310 x 80
22 | 952 267 0 | Bremabacka 3i0 x 80 (m.Abb.21)
23 | 952 338 0 | Zugfeder
24 | 952 322 0 | Stokring
25 | 9§52 332 0 | Labyrinthring
26 | 910 250 0 | Riffelbolzen M 18 x 1,5 x 52
27 | 910 225 0 | Radmutter A 18 x 1,5
2B | 908 831 0 | Kronemmutter M 27 x 1,5 DIN 537-8
29 | 952 311 0 | Radkappa R4 72,1
30 | 932 152 0 | Ragalrellenlager 32207
31 | $52 539 0 | Bremstrommel 3¢ &
32 | 932 166 0 | Kegelrollanlager 32211
33 | 952 603 ¢ | Bolzan mit Scheibe
34 | 908 72% 0 Sicherungsmutter WM 20 x 1,5
35 | $52 233 ¢ | Schwingarm kpl links
! t

(m.Abb,10, 14, 20-32}




Tandemgégregat

4 Rad gebremst Rickfahrautomatik (300x60 Bremstrommel)

2 [ 22 2 19181732 36 20 35 7 52 13 5426 53 25 s w
Abb. [Bestaell-Nr.| Bezeichnung AbL. |Bestell-Nr.| Bezaichnung
1 ¢ §52 363 0 | Zahnscheibe 3g | S04 758 0 | Flachrundschraube mit 4kt M 10 X 85
2 ] 900 674 0 | €kt.Schraube M 16 X 35 39 | $08 758 0 | Sicherungsmutter NM 1C
3 | 953 782 1 | bampfer 40 | 952 339 0 | Bremsbacke Sekundar
4 | 953 783 1 | Seitenflansch 41 | 952 344 0 ) Eramsbacke Primér
5 | 910 512 2 | Scheibe B 21 42 | §52 507 1 | Zugfeder IIT
€ | 553 784 1 | Pendelbock ¥pl,{m.Abb.20,33,35,636) 43 | 852 212 0 | Seitenteil I
7 | 952 298 0 | Lagerbuchse 44 | 952 228 0 | Redil II
B | 910 511 0 | Scheibe 18 45 | 952 230 0 | Keil I
9 | 508 716 1 | Sicherungsmutter NM 16 46 | 952 224 0 § Innen-ékt-Schraube M 10 X 50
11 § 810 510 1 | Scheibe 16 47 | 952 211 © | Fedezbolzan
12 1 912 063 0 | Splint 4 X 20 48 | 952 369 1 | Zugfeder II
13 | 952 527 0 | Schwingarm re.(m.Abb.17-24,27,49) 49 | $12 081 & | Splint & X 5O
| 952 439 0 | Schwingarm 1i.(m.Abb.17-24,27,49) 50 | 344 414 3 | Anschlag(4 Stick f.Bareifung 17-17)
14 | 916 034 0 | Boizen mit kl.Kopf 51 | 904 047 0 | Senkachraube Innen-6kt M 10 X 35
ik | 852 555 0 | Flexballzug kpl.mit U-Bigel 52 | 953 827 1 | Spannschleb
16 | 952 €01 0 | Faedarbigel 53 | 916 014 0 | Bolzaen mit kl.Koepf
17 | 952 332 0 | labyrinthring | 812 063 0 | Splint 4 X 20
18 | 810 257 0 | Riffelbolzer éf)l §50 305 1 | Tandamachse 4 Rad-gebremst Rugkf.
19 | 932 166 0 | Kegelrolleniager 32211
20 | 910 012 0 | Federring B 12 ,
21 | 9l% 225 ¢ | Radmuttaer 7 e
22 | 932 152 0 | Kegelrollenlager 32207 A 9&“2 5870 Ll
23 | 908 931 O | Krcnenmutter M 27 X 1,5
24 | 952 311 0 | Radkappe ,7?\5-2 5840 /75‘
25 | 952 556 0 | Druckgastinge
26 | 952 557 0 | Ausgleich
27 | 852 322 0 | Stobring
28 | 952 584 0 | Bremstrommel
29 | sos 72;{ 0 A Sicharungsmutter
31 | 952 346 0 | Bramsbelag mit Niet
32 | 952 546 0 | Deckel
33 | 852 6G3 & | Bolzen mit Schaibe
34 | 952 334 1 | Zugfeder I
35 | 952 604 ¢ | Arretieracheibe
36 | 900 65€ 0 | €kt~Schraube M 12 X 30
37 | 337 91% 2 | Bolzfithrung




Tandemaggregat 4 Rad gebremst Riuckfahrautomatik (310x80 Bremstrommel)

7TRFP B

i
.
{
i B 2AN 28 1918173
Abb. |Baestell-Nr.| Bezeichnung Abb. |Bestell-Nr.| Bezeichnung
1 | 852 363 0 | Zahnscheibe 38 | 904 758 0 | Flachrundschraube mit 4kt M 10 X 55
2 | 900 674 0 | ékt.Schraube M 16 X 35 39 | 808 738 ¢ | Sicherungsmutter N¥ 10
3 | 853 782 1 | Dampfer | 40 | 852 251 O | Bremsbacke Sakundar
4 | 953 783 1 | Seitenflansch 41 | 952 252 0 | Bremsbacke Primir
5 | 910 512 2 | Scheibe B 21 42 | 952 507 1 | Zugfeder IIX
€ | 953 784 1 | Pendelbock kpl. (m.Abb.20,33,35,36) 43 | 952 227 0 | Seitenteil I
7 | $52 298 0 | Lagerbuchsa 44 | 952 229 0 | Keil II
B | 910 511 0 | Scheibe 18 45 | 952 232 0 | Keil I
$ | 908 716 1 | Sicherungsmutter NM 16 46 | 952 225 0 | Innen-6kt-Schraube ¥ 10 X 70
11 | 910 510 1 | Scheibs 16 47 | 952 211 0 | Federbolzen
12 | 912 063 ¢ § Splint 4 X 20 48 | 952 369 1 | Zugfeder II
13 | 952 553 0 | Schwingarm re.(=.Abb.17-24,27, 49} 4% | 812 051 0 | 8Splint 5 X 50
| 852 554 0 | Bchwingarm li.(m.Abk.17-24,27,49) 50 | 344 414 3 | Anschlag(4 Stiek f.Bereifung 17-17)
14 | 816 034 0 | Bolzen mit kl.Kopf 51 | 964 047 0 | Senkschraube Ipnen-6kt ¥ 10 X 35
15 | 952 555 0 | Flaxballzug kpl.mit U-Biigel 52 | 953 827 1 | Spannachlol
16 | 952 601 0 | Federbiigel 53 | 916 014 0 | Bolzen mit kl.Kopf
17 | $52 332 0 | Labyrinthring 54 | 912 063 0 | Splint 4 X 20
18 | 810 257 0 | Riffalbolzen | 950 312 1 | Tandamachsa 4 Rad-gabremst Riekf.
19 | 832 166 0 | Kegelrollenlager 32211
20 | B10 012 O | Fadarring B 12
21 | 910 225 0 | Radmutter g G /
22 | §32 152 b | Kegalrollanlager 32267 A 4’52 575 v (’ Cs
23 | 908 931 0 | Rronenmutter ¥ 27 X 1,5 — -
24 | 952 311 0 | Radkappe (;’?.LZ 57 ¥ Ao,
25 | 952 556 0 | Druckge=zténgs
26 | 952 557 0 | Ausgleich
27 | 952 322 0 | StoBring
28 | 952 581 0 | Bremstrommel
29 | 908 722 0 | Sicherungsmutter
31 | 852 349 0 | Bremsbalag mit Niaet
32 | 952 546 0 | Dackel
33 | 952 603 0 | Bolzen mit Scheibe
34 | 952 334 1 | Zugfader I
35 | 952 €04 0 | Arretierscheibs
36 | 500 656 0 | Ekt-Schraube M 12 X 30
37 | 337 918 2 | Bolzfithrung




Tandemaggregat, gefedert PBA 8008 / 310 x 80

12 3 4

w
o~
1t
=~

02 28 2

g

5 6 9 il

1
i

—
)

11

t

AW

METU% 0

Abb. |{Bestell-Nr.| Bezeichnung Abb. [Bestelli-Nr.| Bazeichnung
1 | 910 511 0 | Schaibe 18 @)1 950 317 0 | Tandem-Aggregat,gefadert
2 | $08 716 1 | Sicherungsmutter NM 16 | | (chne Abb.1,2,7,8,33)
3 | 952 474 0 | Federbolzen
4 | 910 512 2 | Scheiba B 21
5 | 912 051 © | Splint 5 x S0
€ | 908 521 O | Kronenmutter M 20 x 1,3
7 | 332 118 0 | Holzfiahrung
8 | 504 758 0 | Flachrundschraube

] | mit 4kt M 10 x 55

S | 952 338 0 | Zugfeder

10 | 912 135 © | Splint 8§ x BO

A1 | 852 362 0 | Zahnscheibe

12 | 952 445 0 | Traverse

13 | 952 271 0 | Bramsbelag
14 | 952 267 0 | Bramsbackae

i% | 952 338 1 | Zugfedar

16 | 952 388 0 | Stolring
17 | 952 287 0 | Labyrintring
18 | 932 100 0 | Kagelrollanlager 30215
19 | 952 562 0 | Riffelbolzen M 20 x 1.5 x 60
20 | 952 441 O | Bramstrommael
21 | 952 3%0 8 | Radnabe
22 | 910 226 0 | Radmutter
23 | 908 800 0 | Kronammutter M 52 x 2
24 | 952 385 0 | Radkappe
25 | 832 124 0 | Kegelrcilanlagaer 30213
26 | 552 473 0 | Blattfeder
27 | 186 740 O { Achsplatte
28 | 901 143 0 | €kt=-Schraube M 16 x 120
2% | 952 476 0 | Gummirolle
30 | 952 475 0 | Buchse
31 | 810 014 0 | Fedarring B 16
32 | 908 020 O | &kt-Mutter M 16
33 | S00 €74 & | 6kt.Schraube M 16 x 35
34 | S08 716 1 | Sicherungsmutter NM 16
(A0)( 950 168 0 | Br-Achse kpl. (m.AkbS-25)




11 | Hydraulische Bremse kpl. Tandemachse

/

14

/0/'

Ablk. |Bastaell-Nr. | Bezeichnung Abb. jBestell-Nr.| Bezaichnung

1 | %21 01% 1 | Bochdruckschlauchleitung 2200 lg.

2 | 921 155 0 |} schrauvh-Kupplung (1/2 Ventil)

| | (Frankreich)

3 | %20 901 0 | Einschraubstutzen L 12 Bb/Mig8 = 1,5
4 | 340 98% 2 | Waagebalken

5 | 340 718 2 | Bydro-Iylinder

6 | P00 674 © | 6kt.Schraube M 16 x 35

7 | 821 054 1 } Verbindungsstutzen L12

B | 908 716 1 | Sicherungsmutter NM 16

8 | | Bydraulikrchr 12xi,5

10 | 921 206 0 | Uberwurfmutter AL 12

11 | 921 046 0 | Schneidring L 12

13 | 917 €03 0 | Drahtseilklemme 6,5
14 | 917 508 0 | Kausche A 8
15 | 821 022 1 | Hochdruckschlauchleitung 460 lg.




i

Druckluftbremsanlage Teil I

12

L 5 6 T8 9

10 11 12 13 W15 16 17 18 19 20

6 36 9 37 33 34 035 34 33 32 9 231274 97 16 30 0% 29 18 9 25 28 )
Abb. {Bastell-Nr.| Bezeichnung Abb. |[Bestalli-Nr.| Bezeichnunhg

1§ 945 012 0 | Kupplungskopf mit Deckel Rot 37 | 331 947 0 | Flachstahl

2 | 945 0B4d 0 | O=Ring 15 x 2 38 | 900 636 0 | Ekt-Schraube M 10 » 25
3 | 945 083 0 | Druckring fur M 16 x 1,5 3% | 500 617 0 | 6kt-Schraube M 8 x 30
4 | 945 052 1 | Ssghlauchstutzen M 16 x 1,5 }( 40 | 945 0CD 0 | Kupplungskopf mit Deckel Gelb
5 | 945 029 0 | Schlauchschelle {421 45 079 ¢ | Anhanger-Bramsventil Xpl.
6 | | Schlauch RA.13/R&.25 x 1250 i | (m.Abb.22,26-28 u.39)
7 | 945 056 1 | Uperwurfmutter
8 | 545 055 1 | Schlauchstutzen mit Bund - -
9 | $45 006 1 | Dichtring 12 x 19 x 1,5 By¥S¥zre :3“244“"*{/

10 | %00 €14 0 | 6kt-Schraube M & x 20

11 | 945 051 0 | Leerkupplung

12 | 945 057 1 | Skt-Mutter M 22 x 1,5 A3g

13 | 331 943 0 | EBalter

14 | 508 706 0 | Sicherungsmutter NM B

15 | 945 054 1 | Deppalstutzen Cm 22 x 1,5

16 | 945 088 0 | Druckring M 22 x 1,5

17 | 945 089 0 | O-Ring 20 x 2,5

18 | 945 014 0 | Luftfilter F.Rohrleitung

19 | 339 879 0 | €kt-Schraube 50 M 30 x 190

20 | 331 946 2 | Haltar

21 | 900 638 O | éxt-Schraube M 10 x 35

22 | 945 0932 0 | Anhingerbramsvaentil

23 | 908 758 ¢ | Sicherungamutter MM 10

24 ) 943 062 1 | Winkelatutzen Cm 22 x 1,5

25 | 945 063 )1 | Winkelstutzen M22x1,5/M22x1,5

26 | 545 114 0 | Bramskraftregler

27 | 908 210 0 | fkt-Mutter M 8

28 | 930 033 0 | Federring B 8

29 | | S¢hlauch RA.13/Rd.25 x BOD

30 | 945 028 1 | Schlauchatutzen M 22 x 1,5

31 | 945 103 0 | Stitzhulse

32 | 845 06l 0 | Druckring AL 15

33 | 921 047 0 | Sc¢hneidring L 15

34 | 945 059 1 | Uberwurfmutter ¥ 22 x 1,5

35 | | Kunststoffrohr 15 x 1,5

36 | 945 058 1 | Doppelstutzaen BM 22 x 1,5




13

Druckluftbremsanlage Teil II

8 9 56

¥ 58 56 59 8

3

3

!
N e | N :
~ = :
5 1 . 3
TR m:
L 61 B % w1956 A 74

gt

1817 16 15 151
AbL, |Bestell-Nr.| Bazeichnung Akl . {Bestell-Nr.| Baezeichnung

1l | | siahe Tafel 12 Abb.45 3% | 916 034 0 | Bolzen mit kl.Kopf

2} 945 089 0 | O-Ring 20 x 2,5 40 | 912 069 0 | Splint 4 x 40

3 | 945 088 0 | Druckring fitr M 22 % 1,5 41 | 908 015 0 | é€kxt-Mutter M 12

4 | 945 057 1 { Skt-Muttaer M 22 x 1,5 42 | 910 012 0 | Pederring B 12

5 | 945 063 1 | Winkalstutzen M22x1,5/M22x1,5 43 | 908 212 O | Ekit-Mutter M 10

€ [ 943 006 1 | Dichtring 12 x 19 x 1,5 44 | 910 111 1 | Fedarrring B 10

7 | 945 061 0 | Druckring AL 15 45 | 945 139 0 | T-stuck M 22 x 1,8

8 | 921 047 0 | SBchneidring L 15 48 | 945 145 0 | PridfanschluB M 12 = I1,5/H 16 x 1,5
S | 945 059 1 | Uberwurfmutter M 22 x 1,5 49 | 922 915 1 { Drahtseil 5 X €000 lang
1o | | Kunststoffrohr 15 % 1,5 50 | 918 105 0 | Spannachled

14 | 917 506 0 | Kauscha A 6 51 | 900 658 0 | €kt~Schraube M 12 X 40
i5 | 508 215 0 | ekt-Mutter M 12 52 | 910 506 0 { Schaiba 14

16 | 910 303 0 | Scheiba 18 E3 | 908 711 1 § Sicharungsmutter WM 12
17 | 341 828 1 | Pendelarm 54 | 945 054 1 | Doppalstuzen Cm 22 X 1,5
18 | 341 83% 0 | U-Bligel BEE | 945 064 0 | Hohlschraube M 22 X 1,5
18 | 912 089 1 | Splint 5 x 4¢C E& | 945 103 0 | Stutzhidisa

20 | 945 068 1 | Priifanschluf M 22 x 1,5 /M 16 x 1,5 57 | 821 112 1 | Winkal~-Schettstutzen I 15
21 | 341 834 0 | Auaglaichshaebal 58 | 921 065 1 | Stutzen, Richtungseinstellbar L 15
22 1 275 342 1 | Drahtsail 5 X 1400 lang 59 | 921 043 0 | Uberwurfmutter AL 15

23 | 945 067 0 | Entwisserungsventil X 22 x 1,5

24 | 945 065 0 | Druckluftbehiltar

25 | 545 066 0 | sSpannband mit Xconscle

26 | 908 716 1 | Sicherungsmutter KM 16

27 | 331 053 1 | Spannband
2B | 901 486 1 | €xt-Schrauba M 16 x 85

2% | 331 035 ¢ | Halteplatte

30 | 332 295 0 | Spannband

31 | 331 033 1 | Spannband

32 | 500 662 0 | 6kt-Schraube M 14§ x 30

33 | 910 510 1 | Schaibe 16

34 | 908 7id 0 | Sicherungsmutter NM 14

35 | 945 075 0 | XKolbenzylinder A 150

| 945 074 0 | Kolbenzylinder A 1490

36 | B52 489 0 | Bowdanzug Xpl 1850 lg.
37 | 817 €03 0 | Drantseilklammae 6,5
38 | 18 300 0 | Ringschraube M 12 x 95/65




Kotfiﬁgel

14

&4

PR

AbL. |Basteli-Nr.| Bezeichnung Abb. |Baestell-Nr.| Bazeichnung
1l | 08 711 1 | Sicherungsmutter NM 12
2 | 908 716 1 | Sicherungsmutter NM 16
& | 344 957 1 | Blech £ _Kotfliigel links
! 344 939 1 | Blech f.Rotfligel rechts
5 | 332 852 0 | Balterung links
6 | 910 414 O | Scheibe A 10,5
7 | §05 252 0 | Flachrundschraube m.Schlitz M10x25
8 | 900 655 0 | éxt-Schraube M 12 x 25
§ | 332 836 1 | Radabdeckung links
| 332 835 0 | Radabdeckung rechts
10 | 908 758 0 | Sicherungsmutter WM 10
11 | 900 674 0 | Ekt.Schraube M 16 x 3%
12 | 910 510 1 | SBcheibe 16
13 | 332 853 0 | Ealtaerung rechts




15

Befeifung

LLE Q1

Abb. |Bestell-Nr, | Bazeichnung Abb. (Bestell-Nr.| Bezeichnung
(D)1 953 008 0 | Rad 19.6/45-17 Impl 10PR kpl 6-Loch

| $53 015 0 | Rad 11.5/B0-15.3Impl BPR xpl &-Loch
| 853 016 0 | Rad 11.5/80-15.31Impl 1QPR kplé-Loch
{ 853 030 0 | Rad 15.0/55-17 Impi 10PR kpl 6-Loch
| 953 032 0 | Rad 17.0-17 Impl 12PR kpl &-Loch
| 53 053 0 | Rad 11.5/80-15,3 AS 10PR kpl é-Lech
| 9§53 029 0 | Rad 15.0/55-17 Impl 1iGPR kpl é-Loch
| 53 054 0 | Rad 15.0/55~17 AS 10 PR kpl é-Loch
{ $53 024 0 | Rad 13.0/75-16 Impl 1CPR kpl é-Loch
{ 853 025 ¢ | Rad 325/65 R 18 16PR ¥xpl &-Loch
| 853 055 ¢ | Rad 500/55-15.5 10FR xpl 6-loch

2 | 953 236 0 | Reifen 19.0/45-17 Impl/10 PLY
| 853 215 ¢ | Reifen 11.5/80-15.3 Impl/8 PLY
| 853 216 0 | Reifen 11.5/80-15.3 Impl/l0 PLY
| 953 230 0 | Reifen 15,0/55-17 Impl/l10 PLY
| 953 232 0 | Reifen 17.0-17 12 PLY
| $53 241 0 | Reifen 11.5/80-15.3 AS 10 PLY
| 953 242 0 | Reifen 15,0/55-17 AS 10 PLY
| %53 224 0 | Reifen 13.0/75-16 Impl/10 PLY
[ 953 23% 0 | Reifen 325/65 R 18 / Pilote 16 PR

3 | 953 308 1 | Schlauch 10.0/75-15/11,5/80-158
j 833 324 1 | Schlauch 15,0/55-17
| | 1$.0/55~17;17.0-17
[ 953 319 0 | Schlauch 13.0/75-16
| $53 314 0 | Schliauch 18 P

4 | $53 108 0 | Felge 5.00x15.2 6-Loch
| 953 112 1 | Felge 13.00x17 6-Loch
| 853 132 0 | Falge 15 X 17 6-Loch
| 853 118 0 | Falge 9.00x15.3 &6-Loch
| 953 110 0 | Felge 11x16 &-Loch
} 853 120 0 | Felge 1lxi8 é-Lach
| 953 125 0 | Pelge 6.00 X 17 6&~Loch




4

Auflaufvorrichtung AVEHE 80

7 363 33732 3

LLT 1474

Abb. |Bestell-Nr.| Bezeichnung Abk. |Bestell-Nr.| Bezeichnung

1 | 337 561 4 | Zuggabel AVEH BO 37 ] 953 €23 0 | Lagerstick

2 | 0B 708 0 | Sicherungsmutter KM £ 38 | 953 €71 0 | Stutzrella

3 | 339 918 2 | EBowdenzughalter 3% | 953 €81 0 | Schutzkappe

4 | 339 91% 1 | Flacheisen Bowdenzug 40 | 953 673 0 | Belzen fur Laufrolle

5 | 340 527 0 | Flachaisen Bowdenzug 41 | 953 €91 0 | Laufrelle

€ | 900 259 C© { 6kt-Schraube M 8§ x 25 42 | 953 604 0 | Zugtse

7 % 953 635 0 | Abraeifring 43 | 953 608 0 | Druckprefil

8 | 853 637 0 | Handbramshaebael 44 | 853 612 0 | Anzugsdampfer

9 | 910 506 0 | Scheibe 14 45 | 953 614 ¢ | Reibungsfader

10 | 916 056 1 | Belzen mit Ki.Kopf 46 | 953 €18 0 | Druckstick

11 | 853 747 0 | Nadellager 47 | 900 614 O | €kt-Schrauba M 8 x 20

12 | 901 082 0 | €kt-Schraube M 12 x 55 48 | 510 033 0 | Federring B

13 | 908 711 1 | Bicherungsmutter NM 12 4% | 510 111 1 | Fedarrring B 10

14 | 340 789 2 | U-Bigel Bramse 50 | 900 616 0 | ékt-Schravba M & x 25

15 | 908 220 0 | Ekt-Mutter M 16 51 | 953 626 0 | Zahnsegment

16 | 910 511 0 | Schaibe 18 52 | 953 630 0 | Bolzen

17 | 953 713 1 | Umlenkhaebel (x=100,y=80) E3 | 912 540 0 | Spannhiilse 21 x 130

18 | 347 831 5 | Bowdenzug Bremse 2220 lang 54 | 344 771 1 | Zugfeder

19 | 340 85% 4 | Bremssell, varzinke, 5500 lang £% | 900 634 0 | Ekt-Schraukbe M 10 x 20
20 | 912 065 0 | Splint & x 25 56 | 918 300 0 | Ringschraube M 12 x 95/65
21 | %16 050 1 | Bolzen mit Kopf 57 | 344 855 0 | Faderhalter

22 | 952 241 © | Gahduse Eg | 908 758 0 | Sicherungemutter XM 10

23 | $08 212 0 | 6kt-Muttar M 10 E§ | S00 255 0 | 6kt-Schravbe M 12 x 35

24 | 900 €36 0 | €kt-Schraube M 10 x 25 €0 [ 344 702 2 | Schlauchhalter

25 | 917 €04 0 | Drahtaeilkliemma 8 (!3 | 850 745 0 | Auflavfverrichtung AVEE 80
26 | 917 508 0 | Kauscha A 8
27 | 953 €51 0 | Schenkelfeder
29 | 924 002 0 | Schneckengewindeschelle - G -
29 | 953 648 0 | Rilckfahrsparre kpl. %ﬁnﬂ? 7{‘ f?@ H%ﬁf/@f 4 (;2’,%,%
30 | 344 $72 3 | Bewdenzughaltaer ? i ’
31 { 953 657 0 | Schna r - s R SR P - R =,
32 | 908 711 1 | sichcprﬁ:gsmuttnz NM 12 9».5() 72& 4 d“taé"e a’/‘d’ﬁg A"‘.ﬂ}//.’ ’z“”?
33 | 952 €76 0 | Blech
34 | 901 465 0 | ékt-Schraube M 12 x 150
35 | 900 634 0 | 6kt-Schrauba M 10 x 20
36 | 953 667 0 | Bolzaen f.Stitzrolle




Auflaufbremse-Riickfahrautomatik AER B 80/Cl (bis 25 km/h)

51
3L
265
52
2€
50
27
2L
25
22
24,
22
23
% 17 1% 445 9137
Abb. |Bastell-Nr,| Bezeichnung Abb. {Bestell-Nr.| Bezeichnung
1l | 901 0BS © [ &kt-Schrauba M 12 X 90 432 | 953 751 0 | Gasfeder
2 | 500 281 0 | &kt~-Schraube M 8 X 30 44 | 344 810 2 | Bowdenzug
3 | 953 738 0 | Handbramshebel kpl. (chne Gasfeder) 45 | 344 B11l © | Bremmseil 2600 lang
4 | 900 612 O | Ekt-Schrauvbe M 8 X 16 46 | 953 BZ7 1 { Spannschlch
5 | 910 033 ¢ | Federring B 8 48 | 917 604 0 | Drahtseilklamme B
€ | 953 740 0 | Stopfen 49 | 917 508 0 | Kausche A 8
7 § 953 739 0 | Abdeckblech 50 | 344 702 2 | Schlauchhaltar
B | 953 736 0 | Rohr 51 | 908 212 0 | 6kt-Mutter M 10
$ | 953 735 0 | Federpaket 52 | 900 €36 ¢ | 6kt-Schrauvbe M 10 X 25
i0 | 916 050 1 | Bolzan mit Kopf 57 | 952 574 0 | Sicherungsmutter M 10 X 1
11 | 912 065 D | Splint 4 X 25 58 | 952 573 0 | Spezialmutter M 10 X 1
12 | 310 511 0 | Scheibe 18 59 | 952 £72 0 | Stopdampfar
13 | 953 725 1 | Umlenkhabel 100/Ohne Loch 62 | 901 084 © | Ekt-Schraube M 12 X &5
15 | $53 737 0 | Fithrungaschuh (65) | 950 710 1 | Auflaufvorrichtung Ruckf.Automatik
16 | 953 746 0 | Bolzen fiir Stittzrolle (70} 1 332 064 3 | Auflaufdeichsel
17 | 953 747 0 | Nadallagar o
18 | $53 745 0 | Statzrelle - r - :
1% | 953 732 0 | Ubartragungsbolzen :ﬁn,qj{w- j/;q/(?/l m%&cﬁ
20 | 908 706 0 | Sicherungsmuttar NM 8 {Fﬁﬂh
21 | 908 010 O | 6kt.Mutter M 8 ‘-é$
22 | 908 711 1 | Sicherungsmuttar NM 12 5
23 | 953 B24 0 | Bugise gekrépft
24 | $53 68% 0 | Anzugsdimpfer
25 | 910 506 0 | Scheibe 14
26 | 953 €7€ 0 | Blach
27 | 953 €08 0 | Druckprofil
28 | 912 $3% 0 | Spannhiilse 21 X 125
29 | 901 465 0 | 6xt-Schraube M 12 X 150
30 | 90D 259 0 | 6kt-~Schraube M § %X 25
35 | 918 300 0 | Ringschraube M 12 X $5/65
36 | 344 771 1 | 2ugfedar
37 | 341 838 U | U-Bugel
38 | 900 658 O | €kt-Schraube M 12 X 40
39 | 500 656 ¢ | 6kt~Schrauba M 12 X 30
40 | 332 343 0 | Federhalter
41 | 510 €43 0 | Scheibe R 14




Aufla‘ﬁ'ifbrémse—Ri‘:ckfahrautomatik AER H 80/C1 (bis BO km/h)

® 1B’ 1T

Les M7

Abb, |Bestell-Nr.| Bezeichnung Abb. |Bestell~Nr.| Bezeichnung

3| 901 08% 0 | ékt-Schraube M 12 X 80 43 | 953 751 ¢ | Gasfedar
"2 | 900 261 0 | 6kt-Schraube M B X 30 44 | 344 810 2 | Bowdenzug

3 | 953 738 ¢ | Bandbremshabal kpl. (chne Gasfeder) 45 | 344 Bll O | Bremasail 2600 lang

4 | B00 612 0 | €kt-Schraube M B X 16 46 | 953 827 1 | SpannschloBd

S | 910 033 0 | Federring B B 48 | 917 604 0 | Drahtseilklamme 8

€ | 953 740 0 | Stopfen 45 | $17 508 0 | Kauschae A 8

" | 953 739 0 | Abdeckblech 50 4 344 702 2 | Schlauchhalter

8 | 953 736 0 | Rohr 51 § S08 212 0 | €kt-Muttar M 10

9 | 953 735 0 | Federpakat E2 ] S00 636 0 | ékt-Schrauba M 10 X 25
10 | 916 050 1 | Belzen mit Kopf 53 | 9§52 462 0 | Druckstick

11 | 912 065 0 | Splint 4 X 25 54 | 952 449 0 | Scheibe

12 | 910 511 0 | Scheibe 18 55 { §52 448 0 | Tellarfeder

13 | 953 725 1 | Umlenkhebsl 100/Chns Loch E& | 952 450 0 | Einstell-Schaibs

15 | 953 737 0 | Fihrungsschuh 57 | 852 574 0 | Sicherungsmutter M 10 X 1
16 | 953 746 0 | Bolzen fiir Stitzrolle E8 | 952 573 0 | Spezialmutter M 10 X 1
17 | $53 147 0 | Nadellager 59 | 952 572 0 | SteBdampfar

18 | 953 745 0 | Stitzrolla ‘ §0 | S01 084 O | 6kt-Schraube M 12 X 65
19 | %53 732 0 | Ubertragungsbolzen (!3 i 950 732 1 | Auflaufvorrichtung Riickf.Automatik
20 | 908 706 0 | Sicherungamutter NM 8 (7¢)t 332 063 3 | Auflaufdeichsel

21 | 908 010 0 | €xt.Mutter M 8

22 | 908 711 1 | sicherungsmutter HM 12

223 | 952 496 0 | Rugtme gakropft

24 | 953 689 ¢ | Anzugsdéinpfer

25 | 910 506 O | Schaibe 14

26 | 953 €76 ¢ | Blech

27 | 953 608 © | Druckprefil

28 | 912 93% 0 | Spannhiilse 21 X 125

2% | 901 465 0 | &kt-Schraube M 12 X 150

30 | 900 259 0 | €kt-Schraube M 8 X 25

35 | 918 300 0 | Ringschraube M 12 X 85/65
36 | 344 771 1 | Zugfeder
37 | 341 839 0 | U-Bigel
38 | 900 658 0 | 6kt—Schraube M 12 X &0
39 | 900 656 0 | 6kt-Schraube M 12 X 30

40 }| 332 343 0 | Faderhaltaer
41 | §10 €432 0 | Schaiba R 14




1 9 Deichsel oben

GBS S

AbL . |Bestell-Nr.| Bezeichnung Abb. [Bestell~Nr.| Bezeichnung
1| 937 727 0 | Dichtring A 18 x 24 x 1,5
2 | 921 093 1 | Gerader-Einzchraubstutzen
3} 921 322 0 | Kugelhahn-Eydraulik 2-Wege Mifixl,5
4 | 921 067 1 | Stutzen Richtungseinstellbar L 12
5 | Bydraulikrohr 12 x 1,5
& | 821 042 0 | Uberwurfmutter AL 12
7 | 921 046 0 { Schreidring L 12
8 | 921 022 1 | Eochdruckschlauchleitung 400 lang
9 | 337 74% 2 | Zugfader
10 | 908 730 ¢ | Sicherungsmutter NM 30
11 | 2339 B8O O | 6€kt-Schraube M 30 x 170
12 | 339 879 0 | &kt~Schraube M 30 x 150
13 | $21 ¢77 1 | T-Stutzen,Richtungseinstellbar L 12
15 | 339 882 1 { Verstellstiick M 30 links
16 | 332 014 1 | Drosmelscheibe
17 | 341 230 ¢ | Verstallstiick
23 | 341 376 © { Hydraulikzylinder
| { {(Pichtsatz nicht méglich)
24 | 344 631 3 | Baltastiick
25 | 347 080 1 | Distanzyohr
26 | 337 537 1 | Schlauchhalter
27 | 347 083 2 | Varstallstiick
28 | 90B 711 1 | Sicherungsmutter NM 12
29 | 337 508 7 | Deichsel Obenanhingung
30 | 901 674 0 | €kt-Schrauba M 20 x B0
31 | 922 990 0 | Fangschlaufa
32 | 200 357 1 | Bugése 2-loch
33 | 908 721 0 | Sicharungsmutter WM 20
34 | 908 512 0 | 6kxt-Mutter M 10
35 | 902 434 1 | 6kt-Schraube BM 10 x 35
36 | 901 051 O | 6kt-Schraube M 12 x 100
37 | 910 512 2 | 8cheibe B Z1




Hydraulische Eitchdeichsel
£ :

20

Anb . [Bestell-Nr.| Bezeichnung Abb. |Bestell-Nr.| Bezeichnung
1} 837 727 0 | Dichtring A 18 % 24 x 1,5
2 | 521 093 1 | Gerader-Einschraubstutzen
3 | 821 122 0 | Kugelhahn-Hydraulik 2-Wege M18x1,5
5| | Hydraulikrshr 12 x 1,5
€ | 521 042 0 | Uberwurfmutter AL 12
7 | 921 046 0 | Schneidring L 12
B | $21 022 1 | Hochdruckschlauchleitung 400 lang
9 ] 337 745 2 | Eugfadar
10 | 908 730 0 | Sicharungsmuttar NM 30
11 | 339 8B0 0 | &ékt-Schraube M 30 x 170
12 | 339 879 0 | &kt-Schraube M 30 x 15¢
13 | 821 077 1 | T-Stutzen,Richtungseinstelibar L 12
14 | 921 067 1 | Stutzen Richtungseinstellbar L 12
15 | 339 882 1 | Varstaellstilek M 30 links
16 | 332 014 1 | Drosselscheibe(bai Elektr.-Ventil)
17 | 341 230 0 | Varstellstiick kpl
23 | 341 376 0 | Hydraniikzylindaer
| | (Dichtsatz nicht méglich)
25 | 344 631 3 | Haltastiick
27 | 347 080 1 | Distanzrohr
28 | 337 537 1 | Schlauchhaltar
2% | 347 B0O £ | Deichsel
30 | 801 674 0 | 6kt-Schraube M 20 x 80
31 | 345 409 1 | Hitch-Zugsee 2-loch
32 | 908 721 0 | Sicherungsmutter NM 20
33 | 508 711 1 | Sicherungsmutter NM 12
34 | 347 083 2 | Verstallstiiek
35 | 801 081 © | Ekt-Schraube M 12 x 100
36 | 508 512 0 | 6kt-Mutter M 10
37 | 902 434 1 | €kt-Schraube BM 10 x 35
38 | 910 512 2 | Scheiba B 21




21

Zuggabel (idber 25 km/h)

L4T 15T 0

18
kb, |Bestell-Nr.| Bazaichnung Abk. |Bestell-Nr,| Bezeichnung
1| 537 727 0 | Dichtring A 18 x 24 x 1,5
2 | 921 093 1 | Gerader-Einschraubstutzen
3 | 821 122 0 | Kugelhahn-Hydraulik 2-Wage M1Bxl1,5
I | Bydraulikrohr 12 x 1,5
6 [ 921 042 0 | Uberwurfmuttar AL 12
7 F 921 046 0 | Schnaidring L 12
& | 921 022 1 | Hochdruckschlauchleitung 400 lang
§ § 337 749 2 | Bugfedar
10 §{ 908 730 0 | Sicherungsmutter NM 30
11 | 339 BBO 0 | €xt-Schraube M 30 x 170
12 | 33% 879 0 | ékt~Schraube M 30 x 1§0
13 | 821 077 1 | T-Stutzen,Richtungseinstellbar I, 12
14 | 821 067 1 | Stutzen Richtungseinstellbar L 12
15 | 339 882 1 | Verstellstiick M 30 links
16 | 332 014 } | Drosselscheibe (bei Elaektr.-Ventil}
17 | 341 23C 0 | Verstellstiick xpl
18 | 341 376 0 | Hydraulikzylinder
] | (Pichtsatz nicht méglich)
19 | 344 631 3 | EHaltestiick
20 | 347 080 1 | Distanzrohr
21 | 900 636 0 | 6kxt-Schraube M 10 x 25
22 | 908 012 0 | 6kt-Mutter M 10
23 | 344 702 2 | Sehlauchhalter
24 | 344 851 1 | Zuggabsl
25 | 908 711 1 | Sicherungsmuttar NM 12
26 | 347 083 2 | Varstallstiick
27 | 801 081 0 | ékt-Schrauke M 12 x 100
28 | 908 512 0 | ékt~Mutter M 10
2% | 902 434 1 | €kt-Schraucbe BM 10 x 35




Stiitzrad klappbar 400x100

22

Abp. {Bestell-Nr.| Bezeichnung AbD . |[Bestell-Nr.] Bazeichnung

1l | %52 394 0 [ Buchse

2 ] 812 586 0 | Spannhulse 4 x 36

3 | 952 385 0 | Ring

4 | §52 393 0 | 6kt-Wellw

5 | 952 3%6 0 | Stirnrad kiein

€ | 9§33 505 0 | Axial-Rillenkugellager 511 (5
7 1| 852 401 0 | Schaibe

8 | 954 044 0 | EinschwaiBmuttaer

§ 1 §52 478 0 | Spindel

i0 ] 954 067 I | Innenrohr mit Gabel

11 | 954 041 0 | Betdtigungshebal

12 | 90B 210 0 | é6kt-Mutter M B

13 | 910 Bé& 0 | PaBscheibe 30 x 55 x 2,0
14 | 954 029 0 | Stahlblechrad 4§00x100 (m.2 Buchsen)
15 | 954 031 0 | Lagerkragen-Buchse

16 | 912 091 0 | splint 5 x 50

17 | 954 033 0 | Radbolzen

18 | 901 042 0 | 6kxt~Schraube M 8 x 35

19 | 817 104 0 | Fedarstecker 4

20 | 952 392 0 | BHandkurbel kpl.

21 | 912 584 0 | Spamnnhiilse 4 = 30

22 | 954 018 0 | AuBenrohr

23 | 952 481 0 | Buchsa

24 | 952 477 0 | Buchse

25 | 911 502 ¢ | Sicherungsring 1B x 1,2
26 | 910 823 1 | PaBscheibae 18 x 35 x 1,0
27 | 952 400 0 | Stirnrad grof

28 | 952 402 0 | Gehiuse

29 | 912 643 0 | Spannhiilse € x 36

| 912 568 1 | Spannhilsae 3,5 x 36
30 | 953 822 0 | Verschlussstopfan
| 341 622 3 | Stiltzrad 400 x 100




23

Stutzful

13

1B

LY 70372

Abb. |Bestell~Nr.| Bezeichnung Abb. [Besteli-Nr.| Bezeichnung
1 ]| 912 568 1 | spannhillse 3,5 x 36
2 | 912 €43 0 | Spannhillse € x 36
3 | $52 354 0 | Buchse mit Innen—6kt
4 | 912 586 0 | Spannhiilse 4 x 36
5 | 852 477 0 | Buchse
6 | 910 B23 1 | PalBscheibe 18 ¥ 35 X 1,0
7 | 952 395 0 | Ring
8 | 552 383 0 | é€xt-Welle
9 | P52 396 0 | Btirnrad klein
10 | 952 401 0 | Scheibe
1l | 9§33 5053 0 | Axial-Rillenkugellager 511 05
12 | 552 481 0 | Buchse
12 | 954 044 0 | Einschweissmutter
14 | 952 466 0 | Innenrchr kpl
15 | 952 467 0 | FuB kpl.
16 | $52 469 0 | Bolzen - .
17 | PEET>Y | Spindel %2 5980
1B | 917 104 0 | Federstecker 4
19 | 912 584 0 | Spannhitlsa 4 x 30
20 | $52 332 0 | Eandkurbal
21 | $53 822 0 | Verschlubstopfen
22 | 952 464 0 | Aussenrohr
23 | 8Cl 210 © | 6kt-Schraube M 20 x 110
| 801 211 0 | &kxt-Schraube M 20 x 120
24 | 911 502 0 | Sicherungaring 18 X 1,2
25 | 952 400 0 | Stirnrad gross
26 | 952 402 ¢ | Gahause
27 | 327 470 1 | Rohr
(G0)| 341 848 1 | Stétzfus kpl.




Getriebe vorne

24

Abb . |Bestall-Nr.

Bazeichnung

Abk. |Bestall-Nr.

Bezaichnung

1] 8190

| 810

1 919

2 | 25

2] s11

4 | 811

5 | s11

[ s11

& | 930

7 | 908

g | 3a1

$ | 510

10 | 900
11 | 90§
12 | 332
13 | 331
14 | s10
| 10

I 910

15 | 830
16 | 331
17 | 341
18 | $10
19 | 936
20 | 900
21 | 815
22 | 332
26 | 911
27 | 332
28 | 332
2% | 900
30 | 346
32 | s34
33 | 908
34| 932
35 | 810

862
963
964
205
673
541
132
133
167
716
406
214
338
040
054
172
BED
850
891
138
173
407
111
362
2nm
165
181
549
190
189
336
406
610
716
700
899

OH HOKWOOODOOODODOOHADDOOOWOHOODAFOODODOOHOOO

PaBscheiba €3 x 80
PaBscheira €3 x 80
FabBscheibe €3 2 B0
VarachluBdeckel
Sicherurigsring I 80 x 2,5
Sicharungsring A 35 x 1,5
PaBacheibe 35 x 45 x 0,3
PaBscheibe 35 x 45 x 0,5
Rillenkugellager 6307
Sicherungsmutter NM 16
Gatrisbegehiusae

Federring ¢ 16,5

Ekt-Schraube M 16 x 45
Verschlusgschraube M 18 x 1,5
Tallarrad Z=29 M=¢
Diatanzrohr
Pafschaeibe 40 x 50 x
PaBscheibe 40 x 50 x
FaBacheilbe 40 x 50 x
Rillankugellager 6208
Diehtung
Getriebedackal
Faderrring B 10
Radial-Wellendichtring B2 40xB0x13
6kt-Schraube M 10 x 20

Pasfeder B 12 x 8 x 45
Antriebsawalle

Bicharungsring 45 X 1,75

Kupplung

Kupplung

Ekt-Schraube M 16 x 35
Lagargehiuse

Rillenkugellager UC 309
Sicherungsmuttar WM 18
2ylinderrollenlager 2-Reihig
FaBacheaibe 45 X 55 X 1,0

x 0,3
® 0,5
x 1,0

1
:

Qa,3
0,5
1,0

36
37
ig

38
40

43
44
45
46
47

|
|
t
;
I
I
|
[
]
41 |
i
1
|
f
t
I
|

911
910
910
%10
510
530
810
810
310
911
345
536
811
$3l
332
335
926

€70
732
821
B22
714
168
972
873
974
680
206
365
545
851
085
055
101

OCOHOMHMPOOHOODOOLBDOOOO OO

Sicherungsring 1 75 x 2,5
Stiitzacheibe 5 45 x 35 x3,0°
PaBschaibe 16 x 35 x 0,3
PaBscheibe 16 x 35 x 0,5
Stiutzacheiba 5 16 x 22.
Rillenkugellager 6308
Pafscheibe 70 x 50 x 0,3
PaBscheibe 70 x 80 x 0,5
PaBscheibe 70 % 50 x 1,0
Sicherungsring I %0 x 3,0
Distanzrchr
Radial-Wellaendichtring B2 40x50xl2
Sicherungsring A 40 x 1,75
Pandelrollenlager 223 08
Ritzrelwelle EZ=13 M=§

Getrieba kpl. (c.Abb.7,9,10,626-38)
Getriebedl SAE 90 (1 Liter)




25

Pick-up Abschaltung

\

B 9 ® N 13 w15 N
)/
e
7
L~
\
15
16
117
18
19
20
Lh7 3870

Abb. |Bastell-Nr.| Bazeichnung Abb. |Besteli-Nr.| Bezeichnung
1 { 9510 414 0 | Schaibe A 10,5
2 ] 508 758 0 | Sicherungsmutter NM 10
3 | 332 930 ¢ | Federhalter
4 | 912 641 0 | Spannhiilge & X 30
5 | 908 015 0 | 6kt-Mutter M 12
€ | 910 315 1 | Schaibe A 13
T 1 930 131 0 | Rillenkugellager 6201 2 RS
8 | 331 823 1 | Gewindebeolzen
8 | 332 965 0 | Schaltstange
10 |} 332 851 1 | Balterung
11 | 521 G683 1 | Reduzier-Verschraubung KOR 12/6-PL
12 | 921 039 1 | Uberwurfmutter AL &
13 | | Bydraulikrohr € x 1
14 | 821 606 0 | Hochdruckschlauchleitung 600 lang
15 | 921 045 0 | Schneidring L 6
16 | 821 071 1 | T~Verbindungsstutzen L 12
17 | %21 059 1 | Einschravhatutzen L 6 MB
18 | 344 711 0 | bPruckfeder
15 | 332 B54 0 | Fedarhalter unten
20 | 250 067 2 | Zugfeder
23 | 339 827 2 | Hydro-EZylinder
| | (Dichtungssatz nicht méglich)
22 | 332 B55 0 | Fderhalter chan
23 | 332 271 1 | Schaitgabal
24 | $27 101 0 | Gabelkopf mit Es-Bolzen
25 | 810 512 2 | Schaike B 21
26 | 900 637 0 | 6kt-Schrauba M 10 X 30
27 | 900 277 0 | €kxt-Schraube M 10 X 20
28 | 910 111 1 | Federring B 1iC
29 | 341 914 ¢ | fugfeder




Schutze

vorne

26

-~ g I/ ?
If /] ‘ ALT3BEL
18 # 1 0N
Abk. |Bastell-Nr.| Bezeichnung Abb, |Bestell-Nr.| Bezeichnung

1 ] 824 200 © | Gummiful

2 ] 825 111 0 | Xantenschutz

3 | 812 271 0 { Splint 4 X 50

4 | 924 252 0 § Gummi-Hauvbenhalter

5 | 912 538 1 § Spannhulse 3 X 20

6 | 346 B7E 8 | Schutzhaube (m.Abb.7-9)

7 | 908 706 0 | Sicherungsmutter NM B

8 | 347 777 € | stitzvorrichtung

9 | 800 614 0 | €kt-Schravbe M &8 X 20

10 | 900 636 0 | €kt-Schraube M 10 X 25

il | 910 353 0 | Scheibe R 11

12 | 908 758 0 | sicherungsmutter WM 10

13 | 331 503 0 | Balter

14 | 341 544 9§ | Abdeckblach

15 | 341 851 5 | Schutz vorne Links

16 | 346 750 9 | Schutzkasten vorna links

17 | 337 B4E 2 | Schutztept

18 | $05 151 0 | Flachrundschraube m,Schlitz M10X20

1% | 924 248 0 | Flugelverschluf
20 | 335 012 1 | Schutzkastan
21 | 332 893 1 | Scharnierbolzen
22 | 335 005 0 | Schutzkasten Vorne rechts
23 | 924 25] ¢ | Haltescheibe




£

27 | Antrieb nach hinten (Titan 6/36 GD)

16

B U3 1% % 10 LLT 3006

Produkt: (1)Titan 6/36 GD

Abb . {Bestell-Nr.

Bezeichnung Abl., |Bestell-Nr.} Bezeichnung

1 | 500 3C0 0 | Ekt~Schraube M 12 X 40
2 t 910 035 0 | Federring B 12

3 § 910 315 2 | Scheibe A 13

4 | 508 711 1 | Sicherungsmutter NN 12
5 | 332 971 0 | Schutzrohr 1253 lang

& | 800 257 ¢ | éxt-Schraube M B x 20

7 | 824 113 0 | Rohrschells

8 | 339 335 & | Stehlagar

9 | 332 872 0 | Schutzrohr 927 lang

10 | 339 366 1 | Schutzrohrhalter

il | 339 785 3 | Gehduse fir Stehlager
14 | 344 460 1 | Distanzrohr

15 | 801 0B0 0 | éxt-Schraube M 12 ¥ 45
18 | 934 €07 0 | Rillenkugellager EN 207
17 | $19 003 0 | Regel-Sechmiernippel E1/5 M8 x 1
18 | 3232 873 0 | Schutzrohr 1338 lang

1% | S08 706 0 | Sicherungsmutter NM 8
20 § 332 240 0 | Antriebswelle 3B60 lang
21 | 341 798 2 | Gehiuse fiir Lagar
22 | 331 059 0 | Befestigungsplatte




Antrieb

nach hinten (Titan 6/42 GD)

28

Produkt: (1)Titan &€/42 GD

Abb. |Bestell-Nr.| Bezeichnung Abb. [Bestell-Nr.| Bezeichnung
1 | 300 300 0 | éxt-Schraube M 12 X 40
2 | 910 035 0 | Federring B 12
3 | 910 315 2 | Schaibe A 13
4 | 908 111 1 | Sicherunbsmutte: NM 12
5 | S00 298 0 | 6kt-Schraube M 12 X 30
6 | 344 460 1 | Distanzrohr
7 | 339 785 3 | Gehi#usa Fir Stehlager
8 | 934 607 0 | Rillenkugellager EN 207
5 | 339 366 1 | BSchutzrohrhalter

10 | 332 $72 0 | Schutzrohr 827 lang

11 | 3329 335 6 | Stehlager

12 | 800 257 0 | €kt-Schrauvka M 8 X 20
i3 | $24 113 0 | Rohrschelle

14 | 508 70€ 0 | Sicherungsmuttar HM B
15 | 332 241 0 | Antriebswelle 4€55 lang
16 | 9195 003 0 | Kegel-Schmiernippel E1/S M8 X 1
17 | 332 972 0 | Schutzrehr 927 lang

18 | 232 971 0 | Schutzrehr 1253 lang

19 | 341 798 2 | Gehiuse fir Lager

20 | 332 975 0 | Schutzrehr 1128 lang




29

Winkelgetriebe (Dosierwalzenantrieb vorn)

4473930

15
16

15

1

15
16

Abb. [Bastell-Nr. | Bezeichrnung Abpb, |Bestell-Nr. | Bazeichnung
1 | 936 0D2 0 | Radial—ﬂellendichtring B2 85X130X13
2 | 811 €96 0 | Sicharungsring I 130 X 4,0
3 | 900 302 0 | ékt-Schraube M 12 X 50
4 | 332 104 0 | Getriabaegehsause
5 1 830 116 0 | Rillenkugellager 16017
6 | 332 077 0 | Kagelritzelwelle Z=13 M=5,5
71 830 167 ¢ | Rillenkugellager 6307
8 | 332 108 0 | Distanzrohr
9 § 911 134 0 | PaBscheibe 35 X 45 X 1,0

10 | 931 541 0 | Sicherungsring 35 ¥ 1,5
11 | 820 964 C© | Pakscheibe 63 X 80 X 1,0
12 | 511 €73 ¢ | Sicherungsring I 80 X 2,5
13 |} 836 339 ¢ | Radiaj-Wellendichtring B2 35X80X13
14 | 906 040 1 | VerschluBschraube M 18 X 1,5
15 [ 511 802 0 | Sprengring
16 | 835 101 0 | Nadellager HK 3520 2RS
17 | 332 086 0 | Kegalrad £=27
18 | 936 402 0 | Radial-Wellaendichtring B2 55X80X1D
1% | $30 111 0 | Rillankugellager 601l
20 | 910 $12 0 | PaBacheibe 56 X 72 X §,3
| 910 514 0 | PaBscheibe 56 X 72 X 1,0
21 | 900 259 0 | Ext-Schraube M 8 X 25
22 | 910 010 O | Federring E 8
23 | 332 105 0 | Getriebedeckel
24 | 332 106 0 § Dichtung
25 | 908 711 1 | Sicherungsmuttaer M 12
[ 347 212 1 | Gummirende
I 332 103 0 | Winkelgetriebe kpl.
| |

(ohne Abb.3,25, 26)




Winkeélgetriebe (Dosierwalzenantrieb hinten)

30

[

2L

447 395 ¢

Abb, |Bastell-Nr.

i

Baieichnung

Abb. {Bestell-Nr.| Bezeichnung

O W -]n s W

22
23
24
25

|
l
|
1
i
|
|
|
1
|
!
1
|
|
i
|
15 |
i
|
{
i
{
i
|
|
i
|
I
!
|
|

$00
s1¢
836
511
332
332
$01
930
332
810
910
910
930
33z
906
811
936
347
908
332
930
332
911
11
811
910
836
511
911
332

259
010
383
680
160
ic2
081
140
085
900
503
504
110
098
040
€73
300
212
711
075
187
107
130
133
134
864
339
€73
541
0989

C0O0D0O00O0O0O0OO0OH HFOORFROODODOODDOOOOODDO

€kt-Schraube M &8 X 25

Faderring B &
Radial-Wellendichtring B2 50X90X13
Sicheru§qsring Is80%X3,0
Getriabedeckel

Dichtung

Ekt~Schraube M 12 X 50
Rillenkugellager 6210

Kegelrad 2=24
Pafscheiba 50 X 62 X
Palschaibe 50 X €2 X
PaBscheibe 50 X 62 X
Rillenkugellager €010
Getriebagehiume
Varschlullschraube M 18 X 1,5
Bicherungsring I 80 X 2,5
Radial-Wellendichtring B2 50X80X10
Gummironda

Sicherungsmutter MM 12
FKagelritzalwaile 2=13 M §,5
Rillenkugellagar €307

Distanzrohr

0,1
0,5
1,0

FaBscheibe 35 X 45 X 0,1
PaBscheibe 35 X 45 X 0,5
PaBscheibe 35 X 45 X 1,0
PsBacheibe 63 X 80 X 1,0
Radial-Waellandichtring B2 35X80X1i3

Sicherungsring I 80 X 2,5
Sicherungsring 35 X 1,5
Winkelgetriebe kpl.

(chne Abb.7,16,17)




31

Hydraulischer Vorschub

p)

)

~

&

LrYg

(vr

wt

]

47 71072

Abb. |Bestell-Nr.| Bezeichnung Abb, [Bestell-Nr.| Bezeichnung
1] | BEydraulikrohr 18 x 1,5 i 924 009 © Rohrschelle m.Gummipr. (l16erleitung}
2| | Bydraulikrehr 15 x 1,5 37 { 904 352 ¢ | Senkschraube mit Schlitz M 5 X 3§
3 | 921 043 ¢ | Uberwurfmutter AL 15 38 | 346 436 4 Abstitzblech
4 { 521 182 0 | Uberwurfmutter AL 18 3% | 344 605 0 | Bydraulikmeotor 250 cem
5 § 821 183 0 | Schneidring L 18 4C | 332 233 0 Bebel
€ | 921 144 0 | Einschraubstutzen L 18 MB/M18x],5 I 335 141 0 Zusatzteile Dritter Schlauch
7 | 332 829 0 | 3-Wege-Stromregler | {Abb.42-46)
8 | 921 657 1 | Einschraubstutzen L 15 MB 42 | 821 1M1 © Staubmuffae
S | 910 413 0 | Scheiba A 8,4 43 | 821 029 1 Hochdruckschlauchleitung 3000 lang
10 | 908 706 0 | Sicherungsmutter NM 8 44 | 921 146 © | Kupplungsstecker M22xl,5 NW 12
11 | 920 981 1 | Hochdruckschlauchleitung 435 lang 45 | 935 546 0 Stahlkugel
12 | 921 179 1 | Einschraubstutzen L 18 R 1/2" 46 | 921 043 0 Uberwurfmutter AL 15
13 | 821 062 1 | Einschraubstutzen L 15 R 1/2" | 344 402 0 Vorschubkgatriebs mit Motor kpl.
14 | 900 278 0 | 6kt-Schrauba M 10 X 25 - | (m.Abo.11-13,15,17,18,39)
15 | $20 $82 1 | Hoehdruckschlauchleitung 420 lang
16 | 908 758 0 | Sicherungsmutter NM 10
17 | 910 012 ¢ | Fedarring B 12
38 | $02 139 1 | Eylinderschraube M 12 X 35
19 | 921 047 0 | Schneidring L 15
20 | 915 182 0 | PaBfeder A 12 X B8 X 100
21 | 910 639 1 | Schaeiba 11 X 48 X 5
‘22 | 901 054 2 | 6kt—Schraubea M 8 X 110
23 | 332 514 1 | Baltaer
24 | 332 828 1 | Rehrhalter Oban
25 | 332 827 1 | Rohrhaltaer mitte
26 | 332 407 2 | Rohrhalter unten
27 | 821 036 1 | Hochdruckschlauchleitung 2200 lang
28 | 921 023 1 | Bochdruckaschlauchleitung 2200 lang
29 | 921 146 0 | Kupplungsstaecker M22x1,5
30 | 921 169 0 | Riickschlagventil
31 | 821 167 0 | Rupplungsstaecker M26x1,5
32 | 344 825 0 | Distanzrohr
33 | 900 257 0 | &€xt-Schravba M 8 X 20
34 | | Biehe Tafel 53 und 54 Abb.39
35 | 908 007 0 | 6kt-Mutter M §
36 | 924 008 0 | Rohrachelle m.Gumzipr, {15erleitung)




Kegeltadgetriebe Hydr.-Antrieb |

32

N

P P 5

13

14

Lib BIG Y

]

15

Abb. |Bestall-Nr.| Bersichnung

Abb. |Bastell-Nr,| Bezeichnung

=y

1 | 830 112 0 | Rillenkugellager 6012
2 | 910 960 0 | Pabscheibe 63 x B0 x 0,1
| 910 562 0 | PaBachaeiba £3 x B0 x 0,3
| 910 963 0 | Pabachaibe &3 x 80 x 0,5
| 910 964 0 | PaBscheibe €3 x 80 = 1,0
3 | 911 568 ¢ | Sicherungaring 70 x 2,5
4 § 346 426 5 | Hohlwelle
51 915 277 @ | PaBfeder B 20 x 12 x 35
€ | 500 279 ¢ | €kt-Schraube M 10 x 25
7T ] 910 111 1 | Faderrring B 10
8 | 906 Q040 1 | VerschluBschraube M 18 x 1,5
8 | 836 420 0 | Radial-Wellendichtring B2 60x75x8
10 | 344 963 3 | Getriebedeckal
11 | 344 966 0 | Getriebedichtung 0,5 Dick
12 | 346 4§24 2 | Kegelrad 2=55
13 | S10 970 0 | Pafscheibe 70 x §0 x 0,1
| 810 972 0 | PaBscheibae 70 x 50 x 0,3
| 920 873 0 | PaBschaibe 70 x 8¢ x 0,5
| 810 974 ¢ | PaBscheibe 70 x %0 x 1,0
14 | $32 180 0 | Kegelrellenlager 33112
15 | 344 964 4 | Getrisbagehduse
17 | 346 425 2 | Ritzelwelle Z=11
18 | 915 072 © | PaRfeder A 8 x 7 x 32
19 | 911 &68 O | Sicharungsring 72 x 2,5
20 | 931 336 0 | Schriagkugallager 7308 B
21 | 910 $10 O | PaBscheaibe 56 x 72 x 0,1
| 910 %12 0 | PaBscheibe 5€ x 72 % 0,3
| %10 813 0 | PaBschaibe 56 x 72 2 0,5
| 910 914 0 | PaBschaibe 56 x 72 x 1,0
22 | 346 427 2 | Kupplungsmuffe
23 | 936 321 0 | Radial~Wellendichtring B2 30x72x10
24 | 911 535 0 | Sicharungsring 30 x 1,3
25 | 910 860 0 | PaBacheibe 30 x 42 x 0,1
| 810 862 0 | PaBscheibe 30 x 42 x 0,3
| 910 863 0 | PaBschaibe 30 x 42 x 0,5
| 910 864 0 | PaBacheibe 30 x 42 x 1,0

26 |
27 |
|
|

347 356 1 | Halter Strahler

924 536 0 | Begrenzungsstrahlar
346 421 3 | Kegelradgetriabe kpl.
926 101 ¢ | Gatriabecl SAE 80




Fremdkdrpersicherung 35/45 Messer

ﬁ; -

Fal
L0 39 41 38 4L &S 37 4632 36 3B I AN 3 N30 29 28 27 «aame
Brb. |Bestell-Nr.| Bezeichnung Abb, [Bestelil-Nr.| Bezaeichnung
1 ] 332 870 0 | Schneidmesser lang 30 f 332 726 ¢ | Bolzen
| | (35 Messer-18Stck/45 Messer-23Stek) 31 § 8910 658 0 | Scheibae 36 X €5 X 4,5
| 332 560 0 | Schnaidmesser kurz 32 | 912 678 ¢ | Spannhiilse B X 60
| | (35 Messar-17stck/45 Messar-22S8tck) 33 | 030 1%5 1 | Pruckfaeder
2 | 910 01C 0 | Federring B 8 34 | 91% 508 0 | Kugelkopf
3 | 335 115 0 | Distanzblech 35 | 332 939 0 | Mes=sersicherungshebel
4 | 347 747 7 | Auflage 36 | 332 938 1 | Maesserstange
| | (35 Measer-B Stck/45 Messer-$ Stck) 37 | 341 144 2 | Spannschraube M 16 X 170
& | 347 7174 7 | Auflage 38 | 910 414 0 | Scheibe A 10,5
I | (35 Messar-l Stck/45 Messer-0 Stek) 3% | 900 306 0 | 6xt-Schraube M 12 X 70
€ | 908 711 1 | Sicherungsmutter NM 12 40 | 508 716 1 | Sicharungsmutter NM 16
7 1 %10 315 2 | Schaibe A 13 41 | 908 758 0 | Sicharungsmutter NM 10
B | 500 292 0 | €xt-Schraube M 12 X 35 42 | 900 25% 0 | 6kt~Schraube M B8 X 25
$ | 335 020 1 | Messarsicherung rachts (35 Messer) 43 | 335 116 0 | Distanzblech
| 335 125 0 | Messersicherung rachts (45 Mesaser) 44 | 508 512 0 | €kt-Mutter M 10
10 | 332 996 0 | Rolle kurz 45 | 900 287 0 | 6€kt-Schraubae M 10 X 70
11 | 332 9%8 0 | Rolls lang 4€ | 344 354 2 | Bugfeder
12 | 335 045 0 | Achse 47 | 934 €07 0 | Rillenkugallager EN 207
13 | #12 €15 0 | Spannhiilse 5§ X 36 48 [ 332 59% 0 | Reguiierschaibe links
| 812 673 0 | Spannhiilse 8 X 36 | 332 600 0 | Reaguiierscheibe rachts
14 | 332 127 1 | Lagerplatte 4% | 335 021 1 | Messersicherung links (35 Messer)
15 | 9830 537 0 | Rillenkugellager 6207 2RS | 335 126 0 | Messersicherung links {45 Messer}
16 | 800 309//0 | 6kt-Schraube M 12 X 40 | 344 365 0 | Flanschlager {Abk.22 und 47)
17 | $11 541 0 | Sicherungsring 35 X 1,5
18 | 908 015 0 | 6xt-~Muttar M 12
19 | 335 136 0 | Rolle (bei 45 Messar)
20 | 335 135 0 | Belzen
21 | 912 613 0 | Spannhiilse 5 X 30
22 | 346 446 1 | Lagerbock
23 | 900 282 0 | &kt~Schraube M 10 ¥ 35
24 | 232 727 0 | Schaltkopf ’
25 | 015 426 0 | Druckfeder
26 | 344 504 & | Profilstiick
27 | 912 644 1 | Spannhiilas € X 40
28 | 912 714 0 | Spannhilse 10 X 40
28 | 332 725 0 | Spannhabel




Bydraulische Messerschaltung

34

Abk:. |Bastell-Nr.| Bezeichnung Abb. |Bestell-Nzr.| Bezeichnung

1l | 508 020 0 | éxt-Mutter M 16

2 | 900 300 0 | 6xt-Schraube M 12 X 40

3 | 908 215 0 | éxt-Mutter M 12

4 | 910 511 0 | Scheibe-l8

5 | 332 €83 1 | 2Zuglasche

6 | 800 345 0 | €kt~Schraube M 16 X 80

7 | 344 466 1 | Hydraulikzylinder

| | (Dichtungssatz nicht méglich)

8 | 908 520 0 | Ekt-Mutter M 16

5 | 915 810 1 | Beluftungsfilter R1/8 *
10 | %21 003 ) | Bochdruckschlauchleitung 620 lang
11 | $24 003 0 | Schneckengewindeschella
12 | | Hydraulikrohr 12 x 1,5
13 | 921 042 0 | Uberwurfoutter AL 12
14 | 521 046 0 | Schneidring L 12
15 | 821 060 1 | Einschraubstutzen L 12 MB
16 | 921 079 1 | L-Stutzan,Richtungssinatallbar L 12




35

Abstreiferrahmen

22 ‘ : L n 27

LL7 36ut

Abb, |Bastell-Nr.| Bezeichnung Abb. |Bestell~Nr.| Bezeichnung

1 | 341 433 0 | seitentsil kurz rechts

2 | 910 414 0 | 8cheibe A 10,5

3 | $08 758 0 | Sicherungsmutter NM 10

4 | 905 177 1 | Flachrundschraube m.Schiitz M12X30

5 | 341 815 0 | Seitenteil raechts

€ [ %08 015 0 | 6kt-Mutter M 12

T | 341 582 2 | Querrochr (35 Messer)
| 332 375 0 | Querzehr (45 Messar)

B | 900 279 0 | &kxt-Schraube M 10 X 25

8 | 335 042 0 | Blech rechts x = 915 mm lang

10 | 332 904 1 | Seitenteil kurz links

11 | 332 948 0 | Abstreifer (35 Messaer = 17 Stck.)
| 332 250 ¢ | Abstreifer (45 Messer = 11 Stck.)

12 j 335 041 1 | Blech links x = 915 mm lang

13 | 900 636 0 | €xt-Schrauba M 10 X 25

14 | 930 315 2 | Schaeibe A 13

15 | 900 259 0 [ €kxt-Schraube M 12 X 35

16 | S00 288 0 | Ekt~Schraube M 12 X 30

17 | 335 052 0 | Strebe links

18 | 332 502 0 | SBeitenteil links

1% | 335 054 0 | Abdackblach

20 | 9i0 111 1 | FPederrring B 10

21 | 908 212 & | 6€xt-Mutter M 10

22 | 344 614 2 | Dimtanzbliech

23 | 331 027 2 | Quertravarse (35 Messar)
| 332 377 0 | Quaertravaerse (45 Masser)

24 | 808 711 1 | Sicherungamutter NM 12

28 | 346 791 2 | Straebe rechts




Férdeftrommel und Lagerung 35/40 Messer 4/6 Rechen

36

L

W0 N1 o2

13

1

L 17 18 19 20

§

2 2L LTIl
s e .
5353332 fromarwd, 3T HdU mwdvi’/éffo‘f&-
> T f .
Abb. |Bestell-Nr.| Bazeichnung I/Abb.;Bestell-Nr.l Bazaichnung
1§ 332 320 0 | Kurbelwelle \\,24 | 808 758 0 | Sicherungsmutter N¥ 10
2 | 830 539 0 | Rilienkugellagar £20% 2RS 25 | 332 246 1 | Tremmel (6 Rechen) /45 Hivier
3 | 905 833 0 | Gewindestift M 10 X 12 | 332 245 0 | Trcmmel (4 Rechan)
4 | B34 938 0 | Lagerbuchse 5040 Du 26 | 910 740 0 | Stutzscheibe § 60 X 75
i | € Rachen= 6 Btck./4 Rechaen= 4§ Stck. 27 | 911 €96 0 | Sicherungsring I 130 X-4,0
5 | 332 46é¢ 0 | Pleual xpl.(Akb.4 ung &) 28 | 930 300 0 | Rillenkugellager 6312 2RS
| | € Rechen= & Stck./4 Rechan= 4 Stek. 29 | 332 B99 0 | Distanzrohr
6 | 332 457 0 | Distanzrohr . 30 | 332 229 1 | Kettenzad 2=45 11/2
I | € Rachen= 4 Stck./{ Rechen= 2 Stck. 31 | 910 260 0 | Radschraube 6 12 X 31
T | $11 224 0 | Stellring 32 | 332 800 0 | Schutzscheibe
& | 332 325 0 | Lagerzapfen rechts 33 | 346 475 8 | Lager links
9 | 915 205 0 | PabBfeder B 14 X 5 X 45 34 | 915 246 0 | Pahfedar B 18 X 11 X 50
10 | 332 31% 1 | Lagerbolzen 35 | %01 070 © | ékt-Schraube M 10 X 30
11 | 900 281 0 | 6kt.Schraube M 10 X 30 36 | 332 326 0 | Lagerzapfen links
12 | 934 934 0 | Lagerbuchse 4030 Du (0) | 332 453 0 | Fordertrommel (45 Nessar 6 Rechen)
| | € Rechen=12 Stck./4 Rechen= 8 Stck. | | {(ohne Abb.$,17-20,33,34)
13 | 934 935 0 | Lagerbuchaes 4050 Du : | 332 454 0 | Férdertrommal (45 Memaer 4 Rechan)
| | € Rechean=12 Stek./4 Rechen= 8 Stek. | { (chne Abb.9,17-20,33,34)
14 | 910 891 © | PaRscheibe 40 X 50 X 1,0 )( |f332.QSS'OEI:Férd.rtronmol (35 Messer & Rachan)
| 10 852 0 | PaBscheibe 40 X 50 X 2,0 L R "7 ) {chne Rkb.§,17-20, 33, 34)
15 | 332 406 2 | Férderrachen rechts {bei 35 Messar) | 332 456 0 || Férdertrommal (35 Masmar 4 Rechan)
] | 6 Rechen= 3 Stck./4 Rechen= 2 Stck. | {ohne Abb.$,17-20,33,34)
[ 332 405 2 | Férderrachen links (bei 35 Messar)
} { € Rachen= 3 Stck./4 Rechan= 2 Stck, A SV
f 332 404 1 | Férderrechen rechts (bei 45 Messer) e e Y 4 d
1 i € Rachen= 3 Stck./4 Rechen= 2 Stck. i o e ire
| 332 396 1 | Férderrechen links (bei 45 Maasar) -0 QJ ; @Off?.ﬁ;ﬁ?f
| { € Rachan= 3 Stck./d Rachean= 2 Stek.
16 | 332 315 1 | Lagerbolzen
17 | 346 476 5 | Lager rachts
18 | 908 512 D | éxt-Mutter M 10
19 | 902 434 1 | €kt~Schraube BM 10 X 35
20 | 900 €60 0 | Ekt~Schraube M 16 X 40
21 | 911 676 0 | Sicherungering I 85 X 3,0
22 | 332 827 0 | Schutzachaibe
23 | 332 322 0 | Distanzrohr

i




37 Pick-up-Aufhingung

32U b 9 24 W 3 12 40 13
!

Abb. [Bestell-Nr.| Bezaeichnung Abb. |Bestall~Nr.| Bezaichnung
1 | 341 068 3 | Zugfeder 3% | 331 182 3 | Seitaenblechhalter links
2 | 810 511 0 | Scheibe 18 \—EJ 40 | 331 508 1 | Sicherungsblech
3 | 331 256 0 | Tastradhalter 7" ~ 41 | 341 811 4 | Abdeckscheibe
4 | 331 396 2 | Exzenter groB ﬂ"w””g"‘m’“&i{?“goac 42 | 910 603 0 | Schaibe A 8,4
5 | 331 207 4 | Seitenblech rechts \{"‘”’ 43 | 347 212 1 | Gummironde
6 | $10 516 0 | Scheibe 33 (42| 337 431 ¢ | stirnrad kpl.(Abb.16-23)
7 i 331 232 0 | Distanzhulse
B § 331 066 &4 | Einfithrblech
9 ] 331 233 2 | Pendelstange
10 | 912 €39 (¢ | Spannhiiles 6 x 26
11 | 344 711 ¢ } Druckfedar
12 | 332 196 2 | Verstellhebel
13 | %25 016 © | Griff
14 | 331 206 5 | Seitenblech links
15 | 900 €56 0 | €kteSchrauke M 12 x 30
16 | 915 542 0 | Nasenkeil 10 x & x 40
18 | 332 044 3 | Kettenrad 3/4" 2=35
18 | 345 704 1 | Ronda Mitnehmerrad
209 | 908 706 0 | Sicherungsmutter KM &
21 | 908 758 0 | Sicherungsmutter XM 10
22 | 903 106 0 | Zylindaeraschraube Innen €kt M10x23
23 | 346 287 € | Mitnehmarrad
24 | 912 €41 0 | Spannhitlse € x 30
25 | 9C1 042 0 | €kxt-Schraube M 8 x 35
26 | 900 636 0 | fkt-Schraube M 10 x 25
27 | 910 111 1 | Federring B 10
28 | §10 414 © | Scheibe A 10,5
| 332 720 0 | Pick-up
0 | 332 0€7 0 | Einfihrbiech links
31 | 91C 413 O | Scheibe A 8,4
32 | 905 231 0 | Flachrundschraube mit Schlitz MEx20
33 | 331 203 1 | Einfithrblech rechts
34 | 344 668 1 | Scheiba
35 | 952 311 0 | Radkappe
36 | 812 646 0 | Spannhnillee 6 x 50
37 | 912 716 1 | Spannhiilsa 10 x 50




Hydraulische Pick-up-Aushebung

38

—

1131227201918 1717 18 1716

L. 1312

AL X &

Abb. |Bestell-Nr.| Bazeichnung Abb. |Bastell-Nr.| Beraichnung
1l | 921 028 1 | Bochdruckschlauchleitung 1060 lang
2 | 508 015 0 | €kt~Mutter M 12
3 | 344 466 1 | Hydro-Zylinder

| [ {Dichtsatz nicht méglich)
4 | 924 068 0 | Rehrschelle mit Gummiprofil
5 | 810 012 0 | Federring B 12
&€ | 331 7587 0 | Lasche
7 | 910 510 1 | Schaibe 16
8 | 919 800 0 | Beluftungsfilter R1/8"
9 | 812 639 0 | Spannhillae € x 26
10 | 331 246 1 | Bolzen
il | 924 003 0 | Schneckengewindeschelle
12 | 821 046 0 | Schneidring L 12
13 | 821 042 0 | Ubearwurfrmutter AL 12
14 | | Bydraulikrehr 12 % 1,5
15 | 921 122 0 | Kugelhahn
16 | 921 093 1 | Geradar-Einschraubstutzan
17 | 937 727 0 | Dichtring
18 | 906 010 0 | VerschluBschraube M 18 x 1,5
19 | 344 573 0 | Vertaeilstick
| 331 979 0 | Verteilstiick
| | (Piek-up getr,schaltbar)
20 | 920 901 0 | Einschraubstutzen L 12 MB/MI8 X 1,5
21 | 332 014 1 | Drosmselschaibe
22 | 521 07% 1 | L~Stutzaen,Richtungseinstellbar 1 12




39

Geschobene Pick-up Trommel verzinkt

Abk. [Bestell-Nr.| Bezeichnung Abb. |Bestell-Nr,| Bazeichnung
1 | 938 107 1 | Distanzrohr 34 X 1 X 63
2 | SC0 255 1 | ékt-Schraube M 8§ ¥ 18
3 | 910 010 © | Federring B B
4 | 938 217 ¢ | Lagerplatte rechts
5 | 938 148 1 | Fedarzinken (63 Stck.)
€ | 938 054 1 | Druckplatte (65 Stek.)
7 | 908 706 0 | Sicherungsmuttar N¥ B8 (65 Stek.)
$ | 910 035 0 | Federring B 12
11 | 908 212 0 | &kt~Mutter M 10
12 | 910 111 1 | Pederrring B 10
13 | 938 166 0 | Seitenteil gechis
14 | §34 006 1 | Flanschlager AEL PFL 206
15 | 938 167 0 | Federrahmen
16 | 500 657 0 | ékt-Schraube M 12 X 35
17 | 938 131 1 | Scheibe 15,5 X 23 X 3
1% | 938 168 0 | Saeitenteil linka
22 | 912 452 0 | Spiral-Spannatift 8 X 45
23 | $38 080 1 | Laufbolzen
24 | 938 081 0 | Rillankugellagar LR 5202 NFPU
25 | 938 136 1 | Exzenterarm
26 | 909 850 0 | Ficharacheibs
27 | 908 Bl8 1 | 6xt~Mutter M 14
29 | 937 582 0 | Einspannbuchae (5 Stek.)
30 | 535 900 0 | Aufspannbuchse (10 Stck.}
31 | 938 149 1 | Zinkentriger (5 Stck.)
32 | $38 218 0 | Antriebswelle
33 | 803 083 1 | Zylinderschraube M 8 X 55({65 Stck.)
34 | 938 154 1 | Fedarschuh {65 Stek.)
38 | 938 150 1 | Abstreifer (25 Stek.)
37 | 938 068 0 | Kragenbuchse rechts (5 Stek.)
38 | 938 219 0 | Lagerplatte links
(o)1 332 720 0 | Pick-up Xpl.




Antrieb Schneidtrommel und Pick-up 40

72703 L 25 6 7 8B 9 1 1213 w15 % 17 18 19 20 7 22 13 I

L1 46 &S Ll 1D L0 39 wi7aged

AbDb . |Bestall-Nr.| Bazeichnung Abb, |Bestall-Nr,| Bazeichnung

1 | 337 364 0 | Distanzring 37 | 924 247 0 | Verschlubzapfen

2 | %11 659 0 | Sicherungsring I 62 X 2,0 38 | 924 251 0 | Ealteacheibe

3 | 930 436 0 | Rillienkugallager €206 RS 39 | 331 2§83 3 | Kettanschutz Pick-up hinten

4 } 341 485 2 | Deppelkettenrad A0[25 7 40 | 332 826 1 | Distanzring

5 ] 337 365 0 | Dimtanzring &1 | 930 536 1 | Rillenkugellager 6206 2RS

6 | 500 296 0 | Ekt-Schravhe M 12 X 25 42z | 908 212 0 | &xt-Mutter M 10

7 | 332 276 0 | Bolzen 43 | 331 250 ¢ | Fettenachutz Pick-up vorne

B | 508 711 1 | Sicherungsmutter KM 12 44 | 908 520 0 | Ekt-Mutter M 16

$ | 332 579 0 | Abstreifer 45 | 332 81% 0 | Druckschraube

10 | 910 111 1 | Federring B 10 46 | 910 353 0 | Scheibe R 11

1l | 905 253 0 | FPiachrundachraube m.Schlitz M 10X30 47 | 9068 716 1 | Sicherungsmutter NM 16

12 | 332 929 1 | Distanzblech 45 | 332 820 0 | Halteruny

13 | 332 885 0 | Gleitklotz 49 | 332 816 0 | Hebel

14 | 910 315 2 | Schaibe A 13 50 | 991 142 1 | €kt-Schraube M 16 X 110

15 | 901 084 0 | 6kt-Schraube M 12 X 65 51 | 924 248 0 | Flugelverschlub

16 | 901 087 0 | 6kt—-Schraube M 12 X 80 52 | 332 97% 2 | Schutzkasten links

17 | 003 007 2 | Spannrolle 70 X 45 53 | 924 251 O | Haltascheibe

18 | 904 937 0 | Flachrundachraube m.4kt M 12 X 100 £4 | 904 850 0 | Flachrundschraube mit 4xt M 10 X 25
19 | 910 012 0 | Federring B 12 55 | 901 DE5 0 | €kt-Schraube M 10 X &5

20 | 908 815 0 | éxt-Muttar M 12 }(x 56 [16%5] Steckglied m.Drahtverachlud 1 1/2*
21 | $0B 025 0 | E6kt~Mutter M 20 57 | 20 3 Rellankette 1 1/2" X 60 Rollen

22 | 341 £05 1 | Strebe 58 | 332 0| Buchee

23 | %21 711 0 | Rollenkette 3/4" X B4 Rollen E9 | 332 884 0 | Rettenrad % = 10

24 | 521 580 0 | Steckglied mit DrahtvarschluBf 3/4% 60 | 910 353 0 | Schaibe R 11

25 | %21 723 0 | Rellenketts 3/4" X 112 Rollaen €1 | 332 824 0 | Buches

26 | 331 194 2 | Distanzscheibe ' J
27 | 331 192 3 | Pistanzrohr - o - M

28 | 911 664 0 | Sicherungszing I 68 X 2,5 X Duese keltemrBlesser passem 7&/%""
2% | 930 508 0 | Rillenkugellager €00E 2RS : ~ £

30 | 331 188 i | Doppelkattenrad.sd [AGZ Kebfe m&ﬂmf”v’” 4 o

31 | 331 193 2 | Distanzrohr e JUE , - , s - A Anan f FE
32 | 332 019 0 | Strebe Be do” %ﬁﬂ‘%‘;”k‘fe Eod-Wa 7 /%
33 | 900 258 0 | 6kt-Schraube M 12 X 30 e MefFernsflesner mmt Vv . Q27 §68°0
34 | 910 639 1 | Scheaibe 11 X 48 X 5 . -
35 | 910 506 0 | Scheibe 1¢ y&&é%&/"ﬂ Dbt g ,
36 | 337 343 2 | Spannrclle 70 x 70

ﬂ'/:"/laaa rféiu z," Yo ¢

K.{ngﬂny&z‘d 7&u hle Ge07030r (a7 F

-
!

'




41

Aufbau unten

1 1 7 33 ¥ B L0
3 e
3 e
_‘/ .
32— = :
- . |
E\ o »1"/
] : ‘;‘/
1 L= . ;r."
=l 5%
*
3 . A : .
30 Zh == |t [ /
. 1 .
| 7] i ] } =
. 4 N '
-
| | |
20 1327 % M TEBH N A WL M LE LW 22019 36wt
Produkt: (l)Titan &/36 GD (2)}Titan 6/42 GD
Abb. |Bestall-Nr.|Bastall-Nr.| Bezeichnung
i (&) | {2) 1
1 | 346 805 1 | 346 806 : | Spitenwand cben rechts und links
2 } 344 935 4 | 344 982 3 | Saitenwandleiste rechts
{ 344 937 4 | 344 959 4 | Seitenwandleistse links
3 § 900 €56 0 | 90D 656 0 | 6xt-Schraube M 12 X 3¢
4 j 905 251 0 | 805 251 0 | Flachrundschraube m.Schlitz M10X20
5 1 335 006 0 | 2335 006 0 | Runga fiur Schlissel
€ ] 908 758 0 | 908 758 0 | Sicherungsmutter NM 10
7§ 910 414 0 | 910 414 0 | Scheibe A 10,5
8 | 332 550 0 | 332 550 0 | Endblech
5 | S01 465 0 | 901 465 0 | Ext-Schraube M 12 X 150
10 1 344 883 0 | 344 888 0 | Distanzrohr
11 | 808 711 1 | 908 711 i1 | Sicherungsmutter MM 12
12 | 332 449 0 | 332 445 0 | Runge
13 4 332 282 0 | 332 282 0 | Endblech rechtas
14 | 331 529 0 | 231 529 0 | Abatiitzung
15 | 912 £79 1 | 912 579 1} | Spannhiilase 4:X 20
16 | $12 €38 1 | 912 €38 1 | Spannhiilae 6 X 24
17 | 337 238 4 | 337 238 4 | Einrastbolzen
18 | 905 822 0 | 905 922 0 | Gewindestift
19 | 132 18% 1 | 132 1892 1 | Druckfeder
20 | 337 286 0 | 337 296 0 | Gummigriff
21 | 347 356 1 | 347 356 1 | Halter Strahlar
22 | 335 013 ¢ |} 335 014 ¢ | Seitenwand linke unten
23 | 332 448 0 | 332 448 0 | Runge mitte Luke
24 | 900 674 0 | 900 €74 0 | 6kt.Schraube M 16 X 35
25 | 908 716 1 | 908 716 1 | Sicherungsmuttaer NM 16
26 | 912 613 0 | 912 €13 0 | Spannhiilese 5 X 30
27 | 341 415 0 | 341 415 0 | Bolzen
28 | 332 507 0 | 332 507 0 | Kantenschutz
2% [ 335 007 © | 335 007 0 | Abdeckblech rechts untan
30 | 335 009 0 ] 335 010 0 | Seitenwand rachts unten
23 | 344 518 2 | 344 518 2 | Distanzrohr
32 | 905 15¢ 0 | 505 154 ¢ | Flachrundschrauba m.Schlitz M10X35
33 | 346 B52 1 | 346 852 1 | Abdeckblech oben
34 | 901 457 0 | 901 457 0 | 6kt=Schraube M 12 X 85




Aufbau unten

41

" {
o gl g
B e
N |
3 _ ==
{ =l
7 A=l
we = o
T A=
—= ber
@ €29 R >
MM m =
b s L. ‘,t:’,/’]"'
a
30 » ‘
e %o IJ
&5 Ei:a ﬁﬁ.
] e i
l | ==
]
012 % M T6BH N B AL ko S 4D 0 15 36 Wi
Produkt: (1)Titan 6/36 GD  (2}Titan 6€/42 GD
Ab>- . |Bestall-Nr. {Bestell-Nr.| Bezeichnung
| (1) 1 (2} I
35 | 332 447 0 | 332 447 0 | Runge vorn links
| 332 446 0 | 332 446.0 | Runge vorn rechts
36 | 344 270 1 | 344 270 1 | Drahtseil
37 | 335 05C 1 | 335 050 1 | Rohrbiigel
38 | 901 438 0 | 9C1 438 0 | 6kt-Sehraube M 10 ¥ 80
3% | 332 101 0 | 332 101 © | U-Bigal
40 | 805 253 0 | 905 253 0 | Flachrundschraube m.Schlitz M10X30
41 | 900 €78 0 | 500 €78 U | 6kt-Schraube M 16 X 60
42 | 332 091 0 | 332 091 0 | U-Bugel
43 | 508 020 0 | 908 020 O | Ekt~Muttar M 16
44 | 332 093 0 | 332 093 ¢ | U-Bugel
45 | 335 073 0 | 335 073 ¢ | Schlissel
46 | 917 104 0 | 917 104 © | Federstecker 4
(9)| 335 024 0 | 335 024 © |

Einstiegluke mont. {m.Abb.14-20,36)




42

i

Aufbau oben

Produkt: (1)Titan €/38 GD {2} Titan 6/42 GD
Abb. [Bestall-Nr. |[Bestall-Nr.| Bezeichnung
I (1) | {2) |
1 ] 332 152 ¢ | 332 152 0 | Obere Vorderwand
2 | 5C8 716 1 | 908 716 1 | Sicherungsmutter NM 16
3 | 908 711 1 | 908 711 1 | Sicherungsmutter NM 12
4 | 917 Q04 1 | 917 004 1 § Klappstecker 5 X 32
5 | 344 955 1 | 344 955 1 | Bolzen
€ | 810 506 0 | 510 506 0 | Scheibe 14
7 | 900 656 0 | 500 €56 0 | &kt-Schraube M 12 X 30
B | 912 578 1 | 912 579 1 | Spannhiilse 4 X 20
9 | 344 3951 & | 344 %60 4 | Obare Seitenwarnd links
| 344 853 4 | 244 961 4 | Cbera Seitenwand rechts
10 | 332 951 0 | 332 851 0 | Cbere Ruckwand
11 | 501 486 1 | 901 486 1 | ékt-Schrauke M 16 X 85
12 | 344 B5%2 0 | 344 B892 0 | Scharnjerbolzen
13 | 348 765 0 | 346 765 0 | Winkelblaech
14 | 332 158 1 | 232 158 1 | Vorderwand
15 | 908 758 0 | 908 758 0 | Sicherungsmutter NM 10
16 | 332 155 0 | 332 155 ¢ | Vorderwand mitte
17 | 332 163 2 | 332 163 2 | Guammituch
18 | 332 450 0 | 332 450 © | Rohr
19 | 332 451 0 | 332 451 0 | Stange
20 | 344 B73 1 | 344 874 1 | Aufbauseil m.Expander{Satz=255tck.)
21 | 332 €59 0 | 332 €55 0 | Gleitplane
22 } 151 184 1 | 151 184 1 | Spannseil
23 | 905 252 0 | 903 252 0 | Flachrundschraube m.Schlitz M10X25
24 | 910 €14 0 | 910 434 O | Scheibe A 10,5
R5 ) 341 930 0 | 3é1 $30 0 ) Fihrung
26 | 341 933 1 | 341 $33 1 | Stutze
27 | $10 111 1 | $10 111 1 | Fedarring B 10
28 | 331 484 1 | 331 484 1 | Kunststoffrohr
2% | 900 637 0 | 900 637 ¢ | €kt-Schraube M 10 X 30
30 | 335 046 0 | 335 046 0 | Widerhaltaer
31 | 910 63% 1 | 510 €39 1 | Schaiba 11 X 48 X 5
32 | 015 528 0 | 015 528 0@ [ Vorlagekeil
33 | 168 156 3 | 168 156 3 | Tasche fir Vorlegekeil
36 | 900 €14 0 | $00 614 0 | Ekt-Schraube M 8 X 20




Aufbau oben

42"

LLT opt 2

Produkt: (1)Titan 6/36 GD (2)Titan 6/42 GD

Abb. [Bestell-Nr.[Besteli-Nr.| Bezeichnung
| {1) [ (2) |

35 | 908 706 O | $08 706 0 | Sicherungsmutter NM 8
I 333 049 0 § 335 04% 0 | R2usatzteile Plana {(Abb.21 und 22}

3




Dosierwalzen

1721 7 e

Abh. |Bestaell-Nr.| Bezeichnung Abb. |Bastell~Nr.i Baezeichnung
1 | 912 B84 0 | sSpannhilse 4 ¥ 30 36 | 501 451 0 | ékt-Schraube M 12 X 45
2 | 910 512 2 | Scheibe B 21 * 37 | 912 0€7 0 | Splint 4 X 32
3 | 332 223 0 | Schalthebel 38 | 908 218 0 | ekt-Mutter M 14
4 | 345 478 1 | Zugfaederx 39 | 910 013 ¢ | Federring B 14
5 | 332 275 0 | Abdeckblech 40 | 344 238 1 | Fihrungsblech
6 | 500 281 0 | 6kt.Schraube M 10 X 30 41 | 332 921 0 | Distanzbuchse
7 | 910 111 i | Faederring B 10 42 | 332 92z 0 | Distanzbuchse
8 | 910 639 1 | Scheibe 11 ¥ 48 X 5 | 934 130 0 | Flanschlager kpl (Ab>.% und 10)
9 | 834 622 0 | Rillenkugellager EN 207
10 | 345 458 4 | Flanechlagergehiuse @ b
11 | $11 134 0 | PaSscheibe 35 X 45 X 1,0 3324350 ‘D“Z el /’%‘V
12 | 347 752 3 | ReiBzinken 14, (33 Stek.pro Walze) J{ . &mﬂ ﬁ/y
| 347 762 2 | Reifizinken re. (32 Stck.pro Walze) B
13 | 332 138 0 | Desiarwalze - BFLF¥E Re
14 | 332 461 0 | Distanzrohr > T 90 B legon. fa»g s
i5 | 332 268 0 | Kettenrad 2 30 3/4" = A A VA
16 | 925 003 0 | VerschluBstopfan C /ZF.EZ “ & % .
17 | 332 510 ¢ [ Kettenrad 2 22 1V
18 | 515 123 0 | PaBfeder B 10 X 8 X 40
15 | 908 758 0 | Sicherungsmutter NM 10
20 | 901 061 0 | €xt-Schrauba M 10 X 45
21 | 332 B840 0 | Buchse
22 | 901 047 0 | €kt-Schrauba M 8 X 60
23 | 910 010 0 | Faderring B 8
24 | 339 573 4 | Lagergehiuse (ohne Abb.9H)
25 | 340 797 2 | Wickelschutsz
26 | 915 127 0 | PaBfedar B 10x8x50
27 | 340 104 2 | Zugfeder
28 | 938 080 1 | Laufbolzen
29 | 938 081 O } Rillenkugellager LR 5202 NPPU
30 | 344 239 & | Rasthebel
31 | 910 511 0 | Scheiba 1B
32 | 341 364 0 | Flachatahl
33 | 030 124 1 | Zugfeder
34 | 331 574 3 | Stellhebel
35 | 508 215 0 | Ekt-Mutter M 12




Antrieb Dosierwalzen

Pt

44

&

7

10 n 8
paail

)

3
3
38 £
8
'}
I+
36
31
3
¥
Abb. |Bestelli-Nr.| Bezeichnung Abb. |Basteil-Nr.| Bezeichnung
1l | 332 765 0 | Streba 33 | B22 322 0 | Kettenspannrad 1", Z=12
2 | %23 713 0 | Rollenkette 3/4% X 78 Roilen 34 | 912 582 0 | Spannhitlse 4 X 26
3 | 920 505 0 | Rollenkette 1 X 64 Rollen 35 | 332 933 0 | Distanzrohr
4 | 921 980 0 | Steckglied mit Drahtverschlub 3/4» 36 | $01 202 0 | 6kt-Schraube M 20 X 65
5 | 817 105 0 | Faederstecker 5 37 | 332 831 0 | Spannhekael fur 1" Rad
6 | 921 985 0 | Steckgl;ed mit Drahtvarschluf 1¢ 38 )| 508 711 1 | Sicherungsmutter N¥ 12
7 | 08 758 0 | Sichaerungamutter NM 10 39 | 930 315 2 | Scheibe A 13
8 | 910 414 0 | Scheibe A 10,5 40 | 036 127 1 | Druckfeder
8 | 500 636 0 | €kxt~Schraube M 10 X 25 41 ] 344 254 2 | Keil
10 | 332 611 0 | Seitenteil links 42 | 332 5985 1 | Saitentseil links
| 332 612 0 | Baitenteil rechts | 332 596 1 | Seitenteil rechts
11 | 332 17€ 0 | Stitzblach
12 | 332 575 1 | Anschlag
13 |} 332 557 1 | Eckblech links
| 332 562 1 | Bekblach rechta
14 | 524 2083 0 | Gummi-Haltay
15 | 332 567 1 | Schutzkasten links
| 332 569 1 | Schutzkastan rechts
16 | 332 573 2 | Schutz klein, hinten links
| 332 572 3 | 8chutz klein, hinten rachts
17 | 146 516 1 | Bolzaen
18 | 908 704 1 | Sicherungsmutter WM &
1% | 924 251 0 | Ealtescheiba
20 | 524 248 0 | Fligelverschiub
21 | 912 267 0 | Splint 4 X 30
22 | 900 607 0 | 6xt-Schraube M € X 16
23 | 332 452 ] | Scharnier
24 | 908 716 1 | Sicherungsmutter WM 16
25 | 922 313 0 | Kettenspannrad 3/&Y, 2= 13
2€ | 332 458 0| Distanzrohr
27 | 901 133 0 | 6kxt-Schrauba M 16 X 60
28 | 910 653 0 | Scheaibe 26 X 44 X 2
29 | %12 615 0 | Spannhiilaa § X 36
30 | 332 932 0 | Spannhebel fur 3/4¢ Rad
31 | 332 178 ¢ | Rugstange
32 | 908 721 0 | Sicherungsmutter NM 20




45

Hydraulische Riickwand

N

1011 17 13 Wo1% e 13 e 17 B9

26
2 2% 13 % 15 1 Zk 1% T 13N 23T 2 7 w7402 0
Abb. |Bastall-Nr.| Baezeichnung Abb . |Bestell-Nr.{ Bazaichnung

1| 908 758 0 | Sicharungsmutter KM 10

2 | 910 414 © | Scheibe A 10,5

3 | 332 763 0 | BEavbanblech oben

4 | 505 252 0 | Flachrundschraube m.Schlitz M 10X25
5 | 912 582 0 | Spannhillse 4 X 26

€ | 344 B9Z C© | Scharnierbolzan

7 | 332 802 0 | Rolla

B [ 905 115 0 | Flachrundschraube m.Schiitz M 6X40
$ | 332 760 1 | Eaubenblech untan
10 | 901 434 ¢ | €kt-Schraube M 10 X 55

21 : | Bydraulikxrohr 12 x 1,5

12 | 921 083 1 | Reduziar-Varschraubung KOR 12/6~PL
13 | 921 045 0 { Schneidring L 6

14 | 921 039 1 | Ubsrwurfmutter AL 6

15 | | Bydraulikrohzr 6 x 1

16 | 921 006 0 | Bochdruckschlauchlaitung 600 lang
17 | 337 €59 3 | Bydraulikzylinder

| 821 417 ¢ | Dichtungasatz

18 | 908 520 0 | ékt-Mutter M 18

1s | 232 531 2 | Klappenbigel

20 | 341 734 3 | Gewindalasche M 16 X 80

21 | 912 613 0 | Spannhitlse 5 X 30

22 | 332 542 0 | Belzan

23 | 332 541 0 | Bolzan

24 | 332 €60 0 | Blach

25 | 332 581 2 | Eckbklech

26 | 900 636 0 | 6kt-Schrauke M 10 X 25

27 | 901 435 0 | 6€kxt-Schraube M 10 X 60

28 | 921 046 0 | Schneidring L 12

29 | 921 071 1 | T-Verbindungsstutzen L 12

30 | 521 042 0 | Uberwurfmutter AL 12
31 | 821 122 ¢ | Kugelhahn-Eydraulikx 2-Wege NW 10
32 | 332 937 0 | Verstarkung
33 | 917 620 0 | Klammbiigel A B
24 | 331 920 0 | Ring
35 | 90B D08 0 | 6kt-Muttar M 6




Hydrﬁuliééhe Mengenverstellung hinten

46

—_

RN

15

17018 19

LY o 1

29

L)

Abb. |Bastell-Nr.| Bezeichnung Abl:. |Bestell-Nr.| Bezeichnung
1] | Bydraulikrohr 12 x 1,5 36 | 331 558 0 | Bowdenzughalter
2 | 921 042 0 | Uberwurfmutter AL 12 37 | 921 198 0 | Staubmuffa
3 | 921 04€ 0 | Schneidring L 12 38 | %08 524 1 | Ext-Mutter M 18 X 1,5
4 | 921 079 1 | L-Stutzen, Richtungseinstelibar L 12 39 | 335 238 0 | Schlauchhaltar links
L | Siehas Tnfnl 44 Aob .31 40 | 912 564 ¢ | Spannhillse 3,5 X 30
& | | Hydraulikrohr 6 x 1 | 812 €41 0 | Spannhillsae € X 30
7 | 821 039 1 | Uberwurfmutter AL 6 41 | 921 0B3 1 | Reduziaer-Verschraubung KOR 12/6-PL
8 | 821 045 € | Schneidring L 6
$ | 320 900 1 | T-Stutzen,Richtungseinstelibar L &
10 | 908 758 0 | Sicherungsmutter NM 10
11 | 335 237 ¢ | Schlauchhalter links
| 335 240 0 | Schlauchhslter rechts
12 | 901 433 0 | Ekt-Schraube M 10 X 50
13 | 335 158 0 | Halterung
14 | 33) 552 ¢ | Distanzbuchae
15 | 332 298 ©¢ | Schaltstange
16 | 331 551 0 | Lasache
17 | 912 53% 1 | Spannhiilme 3 X 20
18 | 210 414 0 | Scheibe A& 10,5
19 | 331 540 0 | Bowdenzug
20 | 900 655 0 | 6kt-Schraube M 12 X 25
21 | 904 054 1 | Senkschraube Innen—-6kt M 10 X 70
22 | 910 506 0 | Scheibe 14
23 | 331 058 0 | Druckfader
24 | 331 536 2 | Hebel
25 ) 925 016 O | Griff
26 |} 335 153 0 | Stellscheibs
27 | 908 215 0 | 6kt-Mutter M 12
28 | 821 105 ¢ | Bandpumpe
29 | 901 446 0 | 6kt-Schraube M 10 ¥ 130
30 | 821 059 1 | Einschraubstutzen L & MB
31 | 921 225 0 | Stutzen,Richtungseinstellbar 1 6
32 | 920 986 0 | Hochdruckschlauchlaitung 2000 lang
33 | 500 836 0 | €kt~Schravbe M 10 X 25
34 | 331 550 1 | Bebal
35 | 921 197 0 | Kupplungsstecker M12x1,5 NW 5




Beleuchtung

pU

/]
/
/]
35 5 £45 2881
Abb. |[Bestaell-Nr.| Bezeichnung Abk. |Bestell-Nr.| Bezeichnung
1| 8924 576 0 | Stecker 7 pel.
3 | 903 661 0 | Zylindaerschraube m,Schlitz AM 5X30
4 | 824 571 0 | Steckdosme TPO}.
5 | 510 031 0 | Federring B 5
€ | 808 207 0 | €kt-Mutter M 5
7 | %24 566 0 | EZweikammerisuchte B BSK 53
| 824 5538 0 | Ersatzhaube Ek 95
| 924 658 0 | Dreikammerleuchte 1i.kpl. {Aspock)
| %24 659 0 | Ersatzhaube (Aspock)
8 | 924 550 0 | Kabal m.Flachsteckan.dpol.?,lm lang
9 | 925 181 0 | Kabelhalter
10 | %24 565 0 | Dreikammerleuchte BES 95
| 824 557 ¢ | Ersatzhaube E 95
| 924 €57 G | Dreikammerleuchte re.kpl. (Aspock}
| 824 €99 0 | Eraatzhaubs (Aspock)
11 | 824 531 0 | Pandel
12 | 824 532 0 | Dreieck-Rackstrahler
13 | 200 286 1 | Kennzeichenschild
14 | 824 600 0 | Kabal m.Flachsteckan.6pcl.10,5m lg.
15 824 536 0 | Begrenzungsstrahler
(20) | $2¢ 610 0 | Verlingerungskabel
(21) | 335 705 1 | Beleuchtungsanlage kpl. (o.Abb.9+15)




Y

Prallblech

48

P

[ S

&L5 T ¢

Abb, |Bastae)l-Nr.

Bazeichnung

Abb. |Bsstell-~Nr.{ Bazelichnung

1 917
1 331
| 341
| 927
| $00
| 908
] 331

1
2
3
4
5

104
287
814
P01
284
758
28¢

OO0 o CcCo MO

Faderstacker {

Prallblech

Zugfedér

Karabinarhaken
Ekt-Schraube ¥ 10 X 50
Sicherungsmutter NM 10
Prallblech kpl. {alle Abb.)




49

£

Stitzrad seitlich

&47 0372

Abb. {Bestell-Nr.

Bazeichnung

Abk. |Bestell-~Nr.| Bezeichnung

19 910
24 812
3} 331

i 331

5 a3z
& 800
7| §10
8 344
5 | 819
16 | 341
| 954

11} i

12 | 490

13 | s12

14 | 274

15 | 332

16 | s17

B892
677
931
930
€88
610
Bic
8BS
003
390
031
864
043
643
338
[3:13
104

S ONOOOOOOCOWOOONMNOO

PaBscheibe 40 x 50 x 2,0
Spanphulse 8 x 55
Tastradhalter, Zinks
Tastradhalter rechts
Lagerbolzen (fiir 2 Rad)
€kt-Schraube M B x 10
Federring B 8

Wickelschutz
Kegel-Schmiernippel HE1/5 M8 2 1
Ballonrad 320 x 100 {mit 2 Buchsen)
Lagerkragen-Buchss

PaBschaibe 30 % 42 x 1,0
Stellring

Spannhiilse 6 x 45

Knotanketta mit S-Haken

Bolzan

Federstacker 4




Tastrad hinten

50

iy
2
13

14
15

Abb. |Bestall-Nr.| Bezeichnung Abb, {Bestell-Nr.| Bezeichnung

1 | 332 735 2 | Halterung links

2 | 332 729 2 | Ealterung rechts

3| 901 087 € | 6kt-Schraube M 12 x 80

¢ | 332 74% ¢ | Radhalterung

5 | 908 711 1 | Sicherungsmutter NM 12

€ | 912 106 ¢ | Splint 6,3 x 36

T | 347 261 0 | Achse

B | $159 002 ¢ | Kegel-Schmiernippel E1/8 M8 x 1

¢ | 347 259 2 } Tastrad

10 | 015 282 0 | Lagerbuchsa

il | 332 742 0 | Lagerblech

12 | 910 B65 0 | PaBscheibe 30 % 42 % 2,0

i3 )| 912 641 0 | Spannhillse 6 x 30

14 } 910 511 0 | Scheibe 18

1% | 332 747 0 | Tastradhaltaer

16 | 332 738 1 | Lasche

17 | 917 104 0 | Federstecker 4

18 | 332 745 0 | Bolzen

19 | 912 €45 0 | Spannhillee € x 45
25)| 335 146 0 | Binzeltastrad hi.kpl. (m.Akb.3-10)




51

Querfdrderband mit Hydraulischen Antrieb

L2 L 39 3 3T % % » 32 N B K AlTe0?
Abp. |Beztall-Nr.| Bereichnung Abb. |Bestell~Nr.| Bezeichnung
1 | 938 170 0 | Druckfedar 37 | 910 111 1 | Faederrring B 10
2 | 910 315 2 | Scheibe A 13, 38 | 937 928 0 | Schutzkappe
3 ) 8938 223 0 | Kilammband ) 39 | 908 512 0 | é€kt-Muttaer M 10
4 | 838 221 0 | Abdeckgummi 40 | 934 006 1 [ Flanschlager ARLPFL 206
5 | 821 146 0 | Kupplungsstaecker M22xl,5 41 | 934 008 ¢ | Flanschlager AELPFL 208
6 | $21 131 0 | Rupplungsnuffe M22x1,5 42 | 938 184 © [ Schutz verne
7 | 910 506 0 | Scheibe 14 43 | 938 185 0 | Distanzblech
8 | 912 638 1 | Spannhiilae 6 X 24 44 | 938 186 0 | Wal:zae (ch.nseit-};_a -
$ | %21 0324 1 | Hochdruckaschlauchleitung 1000 lang 45 | 335 076 0 | Transportband é /-:M\h/’
10 | 808 704 1 | Sicherungsmuttar NM & 46 | 938 188 0 | Abstreifaer
1l [ 805 210 0 | Flachrundschraube m.Schlitz Mé&X1é 47 | 938 222 0 | Seitentail rechts
12 | 938 175 ¢ | Halter kpl. rechts 48 | 917 104 0 | Federstecker 4
13 | 921 047 ¢ | Schneidring L 15 4% | 905 232 0 | Flachrundschraubse m.Schlitz M10X25
14 | 923 0432 ¢ | Ubarwurfmutter AL 15 50 | 340 716 0 | Verriegelung links
15 | 340 717 0 | Verriegelung rechts 51 | $38 150 0 [ Bolzan
16 | 908 711 1 | Sicherungsmuttar N¥ 12 E2 | 331 €16 0 | Gleitstiick rechts
17 | 900 €56 O | €kt~-Schraube M 12 X 30 | 331 €17 0 | Glaitstiick links
18 | $38 193 0 | Walze Antriebsseite (Hydr.-Antrieb) 53 | 938 191 0 | Haltegqummi
19 | 938 178 0 | Abdeckung 54 | §38 192 0 | Drahtsail
20 | 332 715 0 | Ssitenblech
21 ¢ | Hydraulikrohr 15 X 1,5 — “ ;
22 | 8§21 069 O | Drosselfreie Schwenkverachraubung @qg§2£"f0 ;?ﬂbiwu-ﬂu / (9!4&?! M/&/é
I | S-DSWV.15. LR ... .. .. o
i $21 143 0 | HydraulikXmeter 100 cch, mz\?}(} {}s
| $13 773 0 | Flachrundniet 8 X 15 Fthe- oy it Zfz&zj
[ 003 011 1 | Grundplatta , - ~
| 900 257 0 | 6kt-Schraube M § X 20 9300260‘6’ 2«%774?4-—% / M
| 924 209 0 | Spezial-Gummi-Halter
| 003 048 0 | Usenachzaube M 12 X 152 Zw
| $13 434 0 | Ealbrundniet 5 X 15 ’
| 003 049 0 | fylindermutter jz,,%/ﬁ%(b M
| 200 364 0 | Handgriff
| 0B 706 0 | Sicharungsmutter WM 8 ﬂf s V 7
| 915 072 0 | Pafifadar A & X 7 X 32 LA Vemddon
| 900 310 0 | ékt-Schraube M 12 X 110
| 908 758 0 | Sicherungamutter NM 10




Hydraulik fir Querforderband

52

NN

447 3481

Abb. |Bastell-Nr.| Bezeichnung Abb. |Bestell-Nr,| Bezeichnung
1 | 838 728 0 | Steuerhub Magnhet
2 | 821 144 0 | Einachraubstutzen L 18 MB/M18x1,5
. 3| 321 172 0 | Winkelstutzen,Richtungseinste, L 18
4 | 910 010 0 | Faderring B 8
5 | 900 254 ¢ | ékt-Schraube M B X 16
€ | 921 183 Q@ | Schneidring L 18
T 4 521 182 ¢ | Uberwurfmutter AL 18
g | Bydraulikrohr 18 x 1,5
9 | 821 043 0 | Uberwurfmutter AL 15
10 | 821 146 0 | Kupplungsstecker M22x1,5 NW 12
11 | 921 047 0 | Schneidring L 15
12 | 921 131 0 | Kupplungsmuffe M22x1,5 WNW 12
13 | §21 203 i | Drosselfreie Schwenkverschr
14 | | Bydraulikrohr 1i5 x 1,3
15 | 921 057 1 | Einschraubstutzen I 15 ME -
16 | 332 6%% 0 | Ventil fiur Quarférderband (m.Abb.1l)
17 | 921 144 0 | Einschraubstutzen L 18 MB/Mi1Bx1,5




53

Standard Elektro

(ohne Querforderband)

3L 35

36 37 1 2430 38 2 3

L1 39 47 L 5 6

2
) .
()
& Yo 8
(=) T Y5 9
- * '
@ ¢ . 9
e 9
10
3!
1% 20 £ 019 18 17 16 1B 1 L340 b2 "N 9 7050
Abb. (Bastell-Nr.| Bezeichnung Abb. jBestell-Nr,| Bazeichnung
1] 301 384 D | Schaltkasten 37 } 925 016 0 | Griff
2 | 301 228 2 | Verteilergehause 38 | 900 612 0 | 6kt-Schraube M 8 X 16
3 | 301 393 0 | Vexbindungskaial {m.Anb, 39) 39 | 332 411 2 | Bowdanzug
4 | 301 186 0 | Profiidichtung 40 | 301 511 0 | Kabel 2 X 1 QMM & M lang
5 | 921 222 0 | Steuerventil 41 | 301 307 0 | Kabel 2 X 1 QMM 10 M larng
€ | B05 306 0 | Gewindestange M & X 220 42 | 301 336 ¢ | Zugschalter
7 | 908 704 1 | Sicherungsmutter NM 6 43 | 301 510 O | Kabel 2 X 1 Qmm (3 = lang)
8 | 301 206 ¢ | AnschluBkabel (4| 301 209 0 | Spannungsversorgung
$ | 921 221 0 | Steuerventil | | {m. Abb,.16,22,25,28)
10 | $21 224 G | Magnetventil (9)) 332 309 0 | Ventileinheit (¥1;¥2 und Y6)
11 | 921 220 0 | Steuverventil | 322 310 0 | Ventileinheit (¥1;¥2:¥3 und Y€)
12 | 538 728 0 | Steuerhub Magnet | 332 311 0 | Ventilainheit (¥1;¥2;¥3;Y¥5 und Y§)
13 | 903 000 0 | Zylindarschravbe M 4 X 65 | 332 784 ¢ | Vaentileinheit (¥1:¥2;¥3;¥4;¥5 u.Yé§)
14 | 524 579 0 | Stecker 3-Polig
15 | 301 156 0 | Verbindungskabel {m.Abb. 14) nl -
16 | 924 580 0 | Steckdoss 3-Polig @rj% J?,,'g’ 7N /&d /S e, %J
17 | 301 310 0 | Kabel 3 X 4 Qum 2,6 M lang
18 | 301 471 0 | Blindstopfen 12 mm —— e
1% | 903 752 0 | 2ylindarschraube AM 6 X 20 Wﬁ
20 | 301 204 0 | Kippschalter On - Off - On 9’}
21 | 301 419 0 | Blindstopfen 18 mm 65070
22 | 301 042 0 | Bicherungsainsitze 16 A
23 | 900 614 0 | ékt-Schraube M 8 X 20
24 | 910 033 0 | Federring B 8
25 | 301 300 0 | Stromvarsorgungskabel o.Steckdose
26 | 301 337 0 | Signalleuchta mit Fassung rot
27 | 332 436 2 | Balter
28 | 301 042 0 | Leitungsverbindaer 1 polig
29 | 332 345 0 | Dbichtung
30 | 301 338 0 | Anzeigelampe mit Sockel
31 | 301 201 0 | Kippschalter On - Off
32 | 301 354 0 | Signalleuchte mit Fassung grin
33 | 332 409 0 | Raster
24 | 332 361 1 | Blattfaeder
35 | 332 341 1 | Schaltkastan
36 | 332 360 1 | Babal




Standard Elektro (mit Querfsrderband Teil I)

54

% 3L 35 36 37 1 2430 3B LI 42 3 2

A
>

-
v
\//,/' Y1
) . -
’ I;; \;\:F\v//’ !
\'\ RS M 7
Y:, @ =
] Y_ -]
-
Y L) YE . B
Y < e |2 9
45) - ¥3 9
e \ DO e - 9
‘ ® '
N o
\§ 10
T 0 Y1
3
20 % 19021 1716 15 % L1 L0 L2 BN LT ae7
Abb. |Bestell-Nr.| Bezeichnung Abb . |Bestell~Nr.| Bezeichnung
1 | 301 401 0 | Bchaltkasten 38 | 90% €612 ¢ | €kt-Schraube M B XAlS
2 | 301 229 2 | Verteilargehause 39 | 332 412 2 | Bowdenzug ( Fetaduih) A 600 srs £
2 ] 301 2392 0 | Verbindungskabel (m.Abk.39) 40 | 301 524 0 | Kabel 5 X 1 oMM 9 M lang
4 | 301 186 0 | Profildichtung 41 | 301 307 0 { Kabel 2 ¥ 1 oM 10 M lang
5 | 921 222 0 | Steuarvanti) 42 | 301 336 0 | Zugschalter
€ | 905 306 0 | Gewindestange M € X 220 43 | 301 510 © | Kabal 2 X 1 Qmm {3 m lang)
7 | 908 704 1 | Sicherungsmutter NM & | 301 209 0 | Spannungsversorgqung
B | 301 206 0 | Anschlufkabel | | {m.A&b, 16,22,25, 28}
§ | 921 221 0 | Steuerventil (9| 332 309 0 | Vantileinheit (Y1;¥2 und Y6}
10 | 921 224 ¢ | Magnetventil | 332 310 0 | Ventileinhaeit (¥1:%2;¥3 und Y6)
11 | 921 220 ¢ | Steuerventil | 332 311 0 § Ventileinheit (Y1;¥2;¥3:Y5 und Y6)
12 | 938 728 0 | Steuerhub Magnet | 332 784 0  Ventileinheit (Y1,;¥2;¥3;Y4{:¥5 u.YE)
13 | 802 000 © |} Zylinderschraube M 4 X &5
14 | 924 579 0 | Stecker 3-Polig
15 | 301 196 0 | Verbindungskabel (m.Abb. 14)
16 | 824 580 0 | Steckdose 3-Polig
17 | 301 310 0 | Kabel 3 X 4 Qom 2,6 M lang
19 | 903 752 0 | Zylinderschraube AM 6 X 20
20 | 301 204 0 | Kippschalter On - Off - On
21 | 301 41% 0 | Blindstopfen 18 mm
22 | 301 043 0 | Sicherungseinsitze 16 A
23 | 900 614 0 | €kt-~Schraube M & X 20
24 | 910 033 0 | Federring B B
25 | 301 300 0 | Stromversorgungskabal o.Steckdose
26 | 301 337 0 | Signalisuchte mit Famsung rot
27 | 332 436 2 | Ralter
28 | 301 042 0 | Leitungsverbinder 1 polig
29 | 332 345 0 | Dichtung
30 | 301 338 0 | Anzeigelampe mit Sockal
31 | 301 201 0 | Kippschalter On - Off
32 | 301 354 0 | Signalleuchte mit Fassung grin
33 | 332 409 0 | Rastar .
34 | 332 361 1 | Blattfedar
35 | 332 338 1 | Schaltkasten
36 | 332 360 1 | Eebel
37 | $25 016 0 | Griff

(e, &
Il,q'zé‘




55

Standard Elektro (mit Querfdrderband Teil II )

6
7
1
1 13
e
1M 9 [} A 12 4874080
Abb. |Bestell-Nr.| Bezeichnung Abb. [Bestell-Nr.! Bezaichnung
1} 301 229 2 | Varteilergehiuse
3 | 301 206 0 | AnschluBkabal 1, ém lang
4 | 301 377 0 | AnschluBkabel 2 m lang
5 | 301 186 0 | Profildichtung
6 | 301 531 0 | Stackdose mit Verschraubung 5 m lg.
T | 301 B3z 0 | Steckdose mwit Verschraubung 1,2m lg
8 | 302 201 0 | Kippschalter On - Off
9 | 301 336 0 | Zugschalter
10 | 301 368 0 | Badienung fiir Querférderband
11 | 301 525 0 [ Kabel 2 X 1 @M 0,8 m lang
12 | 335 122 ¢ | Ealter
13 | 335 133 0 | Balter

-



Komfort-Elektro

56

203216 8 2z n

LLTLlS Y 1

Abb. {Bestaell-Nr.| Bazeichnung Abb. |Bestall-Nr.| Bezeichhung

1§ 301 204 0 | Kippschalter On ~ Off - On

2 | 301 202 0 | Kippachalter Mom~ Off ~Monm

3 ] 301 203 0 | Kippschalter On -~ QOff - Mom

4 | 301 043 0 | Sicherungsainsatze 16 A

5 | 301 338 0 | Anzeigelampe mit Sockel 12 V

€ | 301 337 0 | Signalleuchte mit Fassung rot

7 | 301 442 0 | Stecker 24 Polig

8 | 301 513 0 | Vbarwurfmutter NW 23

§ | 301 342 ¢ | Klemmdichtring Nw 23

10 | 301 512 ¢ § Einschraubstutzen NW 23

11 | 301 443 ¢ | Steckdose 24 Polig

12 | 301 459 0 | Kabael 25 ¥ 1 OMM mit Schutzschlauch
13 | 301 188 1 | Verteilergehhuss

14 | 301 206 ¢ | AnschluBkabel

15 | 301 186 ¢ { Profildichtung

16 | 301 336 0 | 2ugschalter
17 | 301 196 0 { Verbindungskabael (m.Abb, 1B)
18 | 924 579 0 | Stecker 3-Polig
18 } 301 510 0 |{ Kabal 2 X 1 Qum (2 m lang)
20 | 924 580 0 | Steckdoss 3-Pelig
21 | 301 511 0 | Kabal 2 X 1 QMM (5 m lang)
22 | 301 310 0 | Kabel 3 X 4 QMM (2,6 m lang}
23 } 30} 300 0 | Stromversorgungakabal o Steckdose
24 | 301 452 ¢ | Badiengehause
25 | 301 462 0 | Rabal 25 X 1 OMM 5,6 m lang
26 | 301 332 ¢ | Stromregler mmit Balterung
27 | 301 458 ¢ | Kabeldurchfithrung PG 21
28 | 301 042 0 | Iaitungsverbinder lpclig
25 | 301 301 0 | Sollwaertainstallung kpl.m.Drehknopf
30 | 301 201 0 | Kippschalter On - Dif
31 | 301 354 0 | signallauchta rit Fassung grin
32 | 301 307 0 | Kabal 2 X 1 Qmm (10 m lang)
C:)I 301 209 0 | Spannungsversorgung kpl.

| i

(m.Abb.4,20,23)




57

Steuerblécke (Komfort-Elektro) ohne Querférderband

26
25
2
B
s
2%
i 55
1 Sl
4 //;,Iif '
-}
18 ‘(j
2;
2 '
o
o~ S
%
LY '.a‘
5.
%
1 1M 10 1% N 567356
Abb. |Bestall-Nx.| Bezeichnung Abb . |Bestell-Nr.! Bezeichnung

1
2 [ s2i
3} 821
5] 938
€ | 538
7 | 838
8 1 508
9 | s08
10 | s21
11§ 921
12 | 821
12 ¢ $23
14 | 921
15 | 921
16 | 344
17 | 82l

18 |
15 | $21
20 | s21
21 | sz21
22 | $21
23 | s21
24 | $3e
25 | 938
26 | $38
28 | 800
29 | 910
| 341

i
| 341

I
| 33z

I
| 332

i

18z
183
B22
728
722
302
706
043
047
036
023
169
146
825
167

188
178
057
202
050
723
124
725
261
olo
421

422

798

BO7

OO0 HKHOODODODODOD OO

o000 O0DHOKHKOO

o

o

1
I
I
I
I
|
I
|
I
I
|
!
{
i
!
[
;
|
f
|
|
I
|
|
|
|
|
]
I
I
]
i
|
;
|

Bydraulikzohr 18 x 1,5
Ubarwurfmutter AL 18
Schneidring L°18
Proportional~Magnet

Steuerhub Magnet
Steuer~Elektroventil
Gewindestange M 8 X 335
Sicherungsmutter NM 8
Uberwurfmutter AL 15
Schneidring L 15
Bochdruckschlauchleitung 2200 ig.
Bochdruckschlauchlaitung 2200 1ig.
Rickschlagvantil RHD 18-PL
Rupplungsstaeckay NW 12
Distanzrohr

Fupplungastecker NW i€
Hydraulikrohr 15 x 1,5
Reduzier-Varschraubung KOR 18/15-PL
T=-Varbindungsstutzen L 18
Einschraubsatutzen 1 15 MBE
Drosselfr.Schwenkvarachraubung
Winkel-Schwenkvaerschrawbung
Steuar-Elektrovantil
Steuver-Elektroventil
Stever-Blektroventil
fkt-Schraube M 8 X 30
Faederring B 8

Steverblock elextrisch 3 Fach
Y1-¥5;Y10(m.Abb,5~7,24~26)
Steuerblock elektrisch 4 Fach
¥Y1-¥7:¥10(m.Abb.5-7,24-26)
Steusrblock slektrisch 5 Fach
Y1-Y7;¥10-Y12(m Abb.5-7,24~26)
Steuerblock elektrisch € Fach
Y1-¥7;¥10-¥14 (n. A0b.5-7,24-26)




Steuerblécke (Komfort-Elektro) mit Querférderband 58

1 2 3 L 5 [
z? \\Q::::E:::::::Q; 't
26
%
2
i
2
21— ‘
1 %
10 —®
18
18
3 \\\\\
-
10 1" 19 20 19 1 10
Abb. |Bestell~Nr.| Bezeichnung Abb, {Bestall«Nr.| Bezeichnung
1 | Bydraulikrohr 18 x 1,5 j 332 808 0 | Steuerklock elaktrisch 7 Fach
2 | 82 182 0 | Uberwurfmutter AL 18 i ! Yi-Yid{m.Abb.5=7,624-27)
3 | 92! 183 0 | Schneidring 1 18
4 | 921 144 0 | Einschraubstutzen L 18 MBE/M18x1,5
5 | $38 B22 0 | Proporticnal-Magmet
6 | 938 72B 0 | Steuarhub Magnet
7 | 938 722 0 | Stever-Elaktroventil
8§ | 505 302 0 | Gewindaestange M & X 335
8 | 508 706 0 | Sicherungsmuttar NM 8
10 | 521 043 0 | Uberwurfmutter AL 15
11 | 821 047 0 | Schneidring L 15
12 | $21 036 1 | Bochdruckachlauchleitung 2200 1lg.
13 | 921 023 1 | Hochdruckachlauchleitung 2200 1lg.
14 | 521 16% 0 | Rickschlagventil RHED 18~PL
15 | 921 146 0 | Kupplungsstecker NW i2
16 | 344 825 0 | Distanzrohr
17 | 921 167 0 | Kupplungsstecker N 16
18 | | Bydraulikrohr 15 x 1,5
18 | €21 184 0 | Reduziar-Verschraubung
I | KOR 18/15-PL
20 | 921 175 0 | T-Varbindungsstutzen L 18
21 | 921 057 1 | Binschraubstutzen L 15 MB
22 | 92]1 202 0 | Drossalfr.Schwenkvarschraubung
23 | 521 050 1 | Winkel-Schwenkverschraubung
24 | 938 723 0 | Stever-Elektroventil
25 | 938 724 0 | Steusr-Elektroventil
26 | 938 725 0 | Steuer~Elektroventil
27 | 938 815 0 | Steuer-Elaktroventil
28 | 900 261 0 | €kt-Sehraube M 8 X 30
23 | 910 010 0 | Faderring B B
| 341 423 1 | Steuerblock elektriasch 4 Fach
| | ¥1=-Y5;¥8«Y10 (m.Abb.5-7,24-27)
i 341 424 ) | Stsuerbleck alektriech 5 Fach
i | ¥1-Y10({m.Abb.5-7,24-27)
| 332 789 0 | Steuerblock alektriasch & Fach
i [

Y¥1-Y12 (m.Abb.5~7,24-27)




g

50| Gelenkwelle WWZ 2480-SC 25-EK 64/2R-1490 Nm

LLXRFLR

Abb. |Bestell-Nr.| Bazeichnung Abb. {Bestall~Nr.| Bezeichnuhg
1 | 94% 11% 1 | Gelenkwells
4 | 945 265 D | Schutzhilfte auvBen 700 mm lang
5 | $49% 255 0 | Schutzhilfte “innen 700 mm lang
11 | 949 274 0 { Aufsteckgabal
12 | 949 630 ¢ ¢ Schiebestift
14 | 900 €56 0 § ékt-Schraube M 12 X 30
15 | 910 035 0 | Federring B 12
16 | 94% 285 0 | Flanschgabael
17 | 949 275 1 | Nockenschaltkupplung e M G 92230
21 | 949 276 ¢ | Kreuzgarnitur
22 | 949 629 0 | Kegelschmiernippel
23 | 94% 277 0 | Scheibe
24 | 949 278 0 | Doppelgabal
25 | 91% 003 0 | Regel-Schumiernippel
26 | 949 279 ¢ | Rillengabal
27 | 912 722 ¢ | Spannhilse
2B | 949 753 ¢ | Profilrohr 780 mm lang
29 | 949 773 0 | Profilrohr 760 mm lang
30 | 949 286 0 | Rillengabal
E1 | 949 280 0 | Schutztrichter
52 | 949 281 0 | Schrauba M 4 X 10
53 | 949 282 0 | Glaitring
55 | 945 861 O | Gleitring
56 | %49 283 0 | Haltekette




Gelenkwelle W 2300-410L (Antrieb Dosiergerdt vorne links)

60

r U i 1 hd T S - =
2 a2 =3 . S
P S @z ¢
%, 1—-
-
[ FALY
Abb. |Bestell-Nr,| Bezeichnung Abb. |Bestell~Nz.| Bazeichnunhg
1 | 5459 150 ¢ | Gelenkwelle kpl.
11 [ 549 306 0 | Aufsteckgabel (mit Akrb.12 und 13)
12 | $01 453 0 | Ekt-Schraube M 12 X 65
13 | 908 71l 1 | Sicherungsautter WM 12
21 | 849 462 0 | Kreuzgarnitur kxpl.
22 | 919 203 0 | Kegel-Schmiernippel M & X 1
23 | 84% 465 0 } Rillengabel
24 | 812 719 0 } Spannhiilse 10 X 65
25 | 849 663 O | Profilrohr,innen (250 mm lang)
26 | 949 706 0 | Profilrchr,auBen (275 mm larng)
27 | 949 467 0 { Rillengabel




61

s

Gelenkwelle W 2300-710-K92/4

{Antrieb Dosierwalzen hinten links)

T b

Abb. |Bestell-Nr.! Bezeichnung Abb.lBeatell—Nr.l Bezelchnung
1| 949 144 1 | Galenkwalle kpl.
11 | 949 306 0 | Aufsteckgabel (mit Abb.12 und 13)
12 | 90% 453 0 | €kt-Schrauba M 12 X 65
13 [ 908 7:1 1 | Sicherungsmutter NM 12
i4 | 949 307 0 | Scheibenkupplung
[ $49 335 0 | Reibachaibe
21 | 949 462 0 | Kreuzgarnitur kpl.
22 | 519 203 U | Kegel-Schmiernippel M8 X 1
23 §{ 949 465 0 | Rillengabal
24 | 912 719 0 | Spannhiilse 10 X 65
25 | 949 668 0 | Profilrohr,innen {580 mm lang)
26 | 549 710 0 ] Prefilrchr,auBen {575 mm lang)
27 | 945 467 0 | Rillengabel




Numerisches Inhaltsverzeichnis fir KRONE ET-Liste Nr.

BESTELL~NR.

3
3
3
3
15
15
15
30
30
36
132

145
146
151
lésg
186
200
200
200
200
200
200

200
200
200
200
201
218
250
274
275
301
301

301
301
301
301
301
301
301
301
301
301
301

301
301
301
301
301
301
301
301
301
301
301

007
011
048
049
292
426
528
1z4
195
127
189

142
516
184
156
740
286
357
364
E76
577
583

751
753
754
756
324
088
0e7
339
342
042
042

042
043
043
043
186
186
186
186
ises
196
196

1386
201
201
201
201
202
203
204
204
204
206

COHOOODOOO OO OO R NNDMOCOONOODRM WO HRPOWHERO H & O D00 0N

DO COoO OO0 O0O0O

TAF .

40
51
51
51
50
33
42
43
33
44
41

1
44
42
42
10
47
19
51

BESTELL~NR.

301
301
301
301
301
30l
301
301
301
301
301

301
301
301
301
301
301
301
301
301
301
301

301
301
301
301
301
201
301
301
301
301
301

301
301
301
301
301
301
301
301
301
301
301

301
301
301
301
301
301
301
301
301
301
301

2086
206
206
209
209
209
229
229
229
300
300

300
301
307
307
310
310
310
332
3386
336
336

336
337
337
337
338
338
338
342
354
354
354

3e8
377
383
383
354
401
419
419
442
443
452

458
459
462
471
510
510
510
511
Bl1
512
513

CO0O00CO0O0O0COO0O0O0

OO0 000000000 OO0 000000000 SO MNMNMNMNOCOOOOC

OO 000 OO0O OO

TAF .

54
55
56
53
54
56
53
54
55
53
54

56
56
53
54
53
54
56
56
53
54
55

56
53
54
56
53
54
56
56
53

54

56

55
55
53
54
53
54
53
54
56
56
56

56
56
56
53
53
54
56
53
56
5é
56

27
12
25
18
43
43
18
40
21
10

354-0

Seite:

BESTELL-NR.

301
301
301
301
331
331
331
331
331
331
331

331
331
331
331
331
3121
331
331
331
331
331

331
331
331
331
331
331
331
331
331
331
331

331
331
331
331
331
331
331
331
331
331
331

331
331
331
331
331
331
331
331
332
332
332

524
525
531
53z
006
027
033
035
053
098
0938

171
172
181
188
192
183
194
203
206
207
232

233
246
256
286
287
2580
293
396
484
503
508

528
536
540
550
551
552
E58
574
€16
617
757

820
823
930
931
943
946
947
879
014
014
014

OO0 O0OWODOoODOHONOO HOrPrNWONOORKDN O M PRNNDOERERWO OO ORKNGAGODODOCO

HPHEMHPOONORNMED

1

TAY .

54
55
E5
E5
37
35
13
13
13
46
27

24
24
37
40
40
40
40
37
37
37
37

37
38
37
48
48
40
40
37
42
26
37

41
46
4€
46
46
46
46
43
51
51
38

45
25
49
49
12
iz
12
38
19
20
21

40
11

23
31
29
27
23
22

16
13
38
30
27
31
26
33
14

i0
10

43
38

28
13
40

14
24
13
34
16
14
36
34
52
52

34

13
20
37
19
16
16
16



Numerisches Inhaltsverzeichnis fiir KRONE ET-Liste Nr.

BESTELL-NR.

332
332
332
332
332
332
332
332
332
332
332

33z
332
332
33z
332
332
332
332
332
332
332

332
332
332
332
332
332
332
332
332
332
332

332
332
332
332
332
332
332
332
332
332
332

332
332
332
332
332
332
332
332
332
332
332

014
019
044
054
0585
063
064
07
075
077
085

086
091
083
098
o9
100
101
102
103
104
105

106
107
108
ii8
127
138
152
155
158
1le3
i7e

178
188
189
130
191
136
223
229
233
240
245

246
250
268
271
275
276
282
298
299
309
309

COORPRONOCOORO OMNFOOOHROOOO OO0 D000 0000O0 o OO0 WWooboH

DO 00O OCOOROOR

TAF

38
40
37
24
24
18
17
37
30
29
30

29
41
41
30
30
30
41
30
29
29
29

29
30
29
10
33
43
42
42
42
42
44

44

2
24
24
24
37
43
36
31
27
36

36
35
43
25
43
40
41
46
13
53
54

21
32
18
12
47
70
70
30
18

17
42
44
12
30

39

30

23

24
20

14
13

16
14
17
11

31
20
28
27
22
12

30
40
20
25

25
11
15
23

13
15
30
50
50

BESTELL-NR.

332
332
33z
332
332
332
332
332
332
332
332

332
332
332
332
332
332
332
332
332
332
332

33z
332
332
332
332
332
332
332
332
332
332

332
332
332
332
332
332
332
332
332
332
332

332
332
332
332
332
332
332
332
332
332
332

310
310
311
a1l
315
319
320
322
325
326
338

341
343
343
345
345
360
360
361
36l
375
377

396
404
405
406
407
409
409
411
411
436
43¢

446
447
448
449
450
451
452
453
454
455
456

457
4569
461
466
507
531
541
542
550
557
562

SoOoOFRFRFRPPOOOOR HOOOORFKFOOGOO

MMM NMNOONNNDERE R

HHOODONODODODOO

OO0 O0OOCOPrP OO OOCOO0O

TAF.

53
54
B3
54
36
36
K13
36
36
38
54

53
17
18
53
54
53
54
53
54
35
35

3¢
36
36
36
31
53
54
53
54
53
54

41
41
41
41
42
42
44
36
36
36
36

36
44
43
c1)
41
45
45
45
41
44
44

ABB.

50
50
50
50
16
10

23

36
35

35
40
40
29
29
36
36
34
34

23

15
15
15
15
26
33
33
39
38
27
27

35
- 35
23
12
18
19
23
40
40
40
40

26
14

28
19
23
22

13
13

354~0

Beite:

BESTELL-NR.

33z
332
33z
332
332
332
332
332
332
332
332

332
332
332
332
332
332
332
332
332
332
332

332
332
332
332
332
332
332
332
332
332
332

332
332
332
332
332
332
332
332
332
332
332

332
332
332
332
332
332
332
332
332
332
332

567
569
572
573
575
575
581
595
5%¢
595
€00

611
612
640
653
660
€86
688
€93
€659
715
720

720
725
726
727
728
735
738
742
745
747
749

760
763
765
784
784
798
798
802
807
808
811

816
820
824
825
826
827
828
828
833
836
851

OO 00000000 COOODOHNNOO OO OCOHPOCOOO0OO0O0 OO RPNOKRNMWRR

HHE OORRERPOOOO

2

TAF .

44
44
44
44
44
40
45
44
44
33
33

44
44
43
42
45
49
43
34
52
51
37

39
33
33
33
50
50
350
50
50
50
50

45
45
44
53
54
57
58
45
57
58
40

40
40
40
40
40
31
31
a1
14
14
25



Numerisches Inhaltsverzeichnis fiir KRONE ET-Liste

BESTELL~NR.

332
332
332
332
332
332
332
332
332
332
332

33z
332
332
332
332
33z
332
332
332
332
332

332
332
332
332
332
332
332
332
332
332
332

332
332
335
335
335
335
335
3358
335
335
335

335
a3s
335
333
335
335
33s
3358
335
335
335

852
853
854
855
884
885
893
839
800
202
504

510
914
821
922
927
829
930
31
932
933
937

938
239
948
851
960
965
870
871
972
873
879

9986
998
005
0086
007
008
010
012
013
014
020

021
024
041
042
045
C46
049
050
052
054
055

HOOHODOODOOOO N OOOODOOOoOOOM OO0 O0OO0OHFHOOCOHO HOOOKFEFOODOO OO

HOOHOOOOHOK

TAFE,

14
14
25
25
40
40
26
36
36
35
35

43
31
43
43
36
40
23
44
44
44
45

33
33
35
42
33
25
33
27
27
27
40

33
33
26
41
41
41
41
26
41
41
33

33
41
35
35
33
42
42
41
35
35
24

49
50
12

12
30
40
37
17
19
50

BESTELL~NR.

335
335
335
338
335
335
335
335
335
335
335

335
335
335
335
335
335
335
3358
335
335
335

335
337
337
337
337
337
337
337
337
337
337

337
337
337
337
337
337
337
337
337
337
337

337
337
337
337
337
338
33s
339
339
339
338

057
058
073
076
082
083
111
112
115
116
122

125
126
133
135
136
141
148
153
158
237
238

240
238
296
343
364
365
431
437
470
508
523

532
537
537
556
561
568
659
749
749
749
846

918
518
518
8ls
918
335
366
396
705
785
827

MMM NRMNWND B O s OO NOoO RO OO0 00000000 OO0 000 0OFOO00CO

NwRERERFPFOMMDNMNRONDN

TAF,

1
1
41
51
1
1
1
1
33
33
55

33
33
55
33
33
31
50
46
46
46
46

46
41
41
40
40
40
37

2
23
19

3

4

w oo -lonn

- 27

27

47
27
25

Nr.

AEB .,

13
14
45
45
17
17

43
12

43
13
20
19
41
25
26
13
11
39

11
17
20
36

45
30
27
29

25
26
28

35
17

17

23

37
37

10
12
21
11
21

354-0

Seite:

BESTELL-NR.

339
339
239
339
339
339
338
338
339
338
339

339
339
340
340
340
340
340
340
240
340
340

341
341
341
341
341
341
341
341
341
341
341

341
341
341
341
341
341
341
341
341
341
341

341
341
341
341
341
341
341
341
341
341
341

879
8789
878
878
880
880
gso0
B2
g82
882
al18

919
973
104
527
716
717
718
789
797
89S
989

068
0€E8
142
143
144
230
230
230
364
376
376

376
390
406
407
415
421
422
423
424
433
485

544
592
€05
622
734
758
8l1
815
828
B34
838

NREHMEROOCOODO OO

e WLNMNMNOOON AR

NOoORrRrRFHRODOoODODBDRD O

QOO R OoOLENWWRFRNY

COO00O0OO0ONPERPEWW

3

TAF .,

1z
i9
290
21
19
20
21
13
20
21
16

16
43
43
16
51
51
11
16
43
16
11

2
37

2

2
33
19
20
21
43
19
20

21
49
24
24
41
57
57
58
58
35
40

26
35
40
22
45
27
37
35
i3
13
13

ABB.
18
12
12
12
11
11
11
15
15
15

24
27

50
15

14
25
19

29

35
35
37
17
17
17
32
23
23

18
10

17
27
35
35
35
35

14

22
35
20
21
41

17
21
18



Numerisches Inhaltsverzeichnis fiir KRONE ET-Liste Nr.

BESTELL-NR.

341
341
341
341
341
341
341
341
344
344
344

344
344
344
344
344
344
344
344
344
344
344

344
344
344
344
344
344
344
344
344
344
344

344
344
344
344
344
344
344
344
344
344
344

344
344
344
344
344
344
344
344
344
344
344

838
839
848
B51
514
914
930
933
238
239
254

270
365
384
402
414
414
414
414
414
460
466

466
504
518
572
573
605
614
631
631
631
668

702
702
702
702
711
711
771
771
771
810
810

811
811
825
825
825
851
8B5S
873
874
88g
892

MNRERERROCONMMMNDND HWWwWwhNOOoOWN MR HEPWWwWwwwohoH Mo OO0 OO

COCOFRFMHPOFOODOOO

TAF ,

17
18
23
26
25
48
42
42
43
43
44

41
33

37
37
30
15
29

25
26
40
30
41

36
50
46
50
28
37
37
50
50
14

26
31
30
19
33
22
24
25
19
34

60
50
50
23
18
11
54
3¢
36
44
44

45
45
32
16
16
24
57
20
20
i0
12

BESTELL-NR.

344
344
344
344
344
344
344
344
344
344
344

344
344
344
344
344
345
345
3458
345
345
345

345
345
345
346
346
346
346
346
346
346
346

346
346
346
346
346
346
348
346
346
34¢
346

348
347
347
347
347
347
347
347
347
347
347

892
935
8937
939
851
953
955
957
858
860
861

8e2
963
864
966
a89
185
202
206
409
458
478

626
645
704
287
406
421
424
425
426
427
436

446
475
476
750
765
781
805
g0¢e
852
875
893

894
080
080
08O
083
083
083
212
212
212
259

PR PRPEPEPRNMNNDWOOBLBWW W b B B b B s s O

Lo ST S N VU FL I B o e |

NEHBERRNNDND R R

P oOoRPRRPRPRNMOOUU D

TAF .

45
41
41
14
42
42
42
14
41
42
42

41
32
32
32
438

1

2
24
20
43
43

2

2
37
37
24
32
32
32
32
32
31

33
36
36
26
42
35
41
41
41
26

3

3
19
20
21
13
20
21
29
30
37
50

2

W N ws Do

354-0

Seite:

BESTELL-NR.

347
347
347
347
347
347
347
347
347
347
490

900
800
200
800
200
800
800
800
500
800
500

900
800
900
800
800
900
800
900
800
900
800

800
900
300
800
900
800
900
200
800
800
800

500
800
200
900
800
900
800
900
900
800
800

261
356
35¢
747
752
762
774
777
800
931
049

254
255
257
257
257
259
258
259
259
259
259

28l
261
261
261
277
277
279
279
279
279
281

281
281
282
284
287
296
298
298
2358
299
299

299
300
300
300
302
306
310
336
338
345
607

OO0 000000000 O OO0 Q000 OO0 0QO0O000O OO0 OO0 0000 O oo~ 3+ PO

L OO0 00000 CODOoO0

4

TAF.

50
32
41
33
43
43
33
26
20
16
49

52
38
27
31
51
16
17
18
29
30
33

17
18
57
58
24
25

2
31
32
35

2

36
43
33
48
33
40

2
35
40
1¢
33

35
27
33
34
29
33
51
24
24
34
44

11
23
45
12
1s
33
59
15
16
39
35
29
10

22



Numerisches Inhaltsverzeichnis fiir KRONE ET-Liste

BESTELL-NR,

800
200
sCo
900
800
800
900
800
900
900
900

800
900
200
800
900
800
800
800
900
900
900

800
800
900
800
900
800
900
800
800
800
800

900
800
900
900
900
800
8Co
800
800
300
800

500
200
900
900
800
800
800
900
$00
800
900

610
61z
612
612
612
614
614
€614
614
614
614

€16
617
634
€36
636
636
€36
€36
€36
636
636

6386
636
€36
637
6837
638
655
655
656
€56
656

656
€56
656
656
€56
€56
656
€56
€56
€57
658

658
658

660

662
674
674
674
€74
674
674
674

DOoOOo0OD0O0 000 Oo0 OO 0O0O00 00O 0OCOoOC OO0 C QOO OO0 0000 00000000000

e o=l allellelNsllellelNelol

TAF.

49
17
18
53
54
12
16
26
42
53
54

16
12
16
12
1é
17
ilg
21
26
35
37

44
45
46
25
42
12
14
46

O Wwoo-Jh W Ww

ABB.

6
4
4
38
38
i0
47
9
34
23
23

50
39
35
28
24
52
52
21
10
i3
26

9
26
33
26
29
21

B
20

6
12
12

36
38
39
39
15

3

-
17
14
16
51

38
38
20
32
8
8
13
13
2
2
33

BESTELL-NR.

800
800
800
800
800
901
801
801
901
201
901

501
801
801
501
801
501
901
901
501
801
9501

501
501
901
801
801
801
901
201
a01
901
901

801
901
901
901
901
901
801
801
901
801
801

501
801
801
901
901
901
802
802
902
802
503

674
674
674
678
€88
042
042
045
047
054
06l

0e&s
070
080
08l
082
084
084
084
087
087
088

083
691
091
051
133
142
143
202
210
211
433

434
435
438
446
451
453
453
457
465
465
465

465
486
486
507
€74
674
434
434
434
434
000

OHMPBHOOORMEO

OO0 OO0 OO O0OOO0 OO COO00D0O00OO00C ONOOCOOO0OO OO0

OO0 00000000

TAF,

11
14
41
41

3
22
37

2
43
31
43

40
36
27
30
16
17
18
40
40
50
17

18
18
20
21
44
40
10
44
23
23
46

45
45
41
46
43
60
61
41
is
17
18

41
13
42

3
19
20
19
20
21
36
53

Nr .

11
24
41

is
25
31
22
22
20

55
3s
15

1z
60
60
15
le

36
35
27
27
50
28
36
23
23
12

10
27
38

29

36
12
12
34
34
29
23

28
11

30
30
35
37
25
18
13

354-0

Seite:

BESTELL-NR,

903
903
803
903
903
803
803
904
a04
904
904

804
804
904
904
904
804
804
904
804
904
904

504
904
904
904
905
805
905
905
805
905
905

80s
805
805
905
905
905
905
905
905
905
905

905
905
805
805
306
806
S0¢
808
806
soe
808

0eo
683
106
139
661
752
752
028
047
047
047

047
047
050
054
352
714
758
758
758
758
758

758
758
8§50
987
115
151
154
177
210
231
251

252
252
252
252
252
253
253
302
302
303
306

306
655
922
833
010
040
040
0490
040
007
008

OH OO OO0OO00OOO0O OO HOOODOOCOO COO0O0OO0OO0OKRr QOO OO OKMKOOoOORF OO

COHPRFPFPPHPOOODOOD

5

TAF .

54
39
37
31
47
53
54

1

-1 o tn

W s

o~ wkERFEHWPp o

40
490
45
26
41
35
51
37
41

14
42
45
51
40
41
57
58

33
54

41
36
38
24
29
30
32
31

ARB.
13
33
22
18

19
19
18
29
38
38

51
51

21
37

11
26
38
38

54
18

18
32

11
32
22
23
49

11
40

21

18

18
11
14
13

35
11



Numerisches Inhaltsverzeichnis fiir KRONE ET-Liste Nr.

BESTELL-NR.

s08
508
508
908
508
908
908
908
808
908
908

o908
908
908
808
808
508
S08
908
308
908
908

908
a08
208
808
808
808
808
908
908
908
808

s08
908
808
808
808
508
508
508
S08
908
808

508
908
908
aos
908
908
808
808
908
908
908

008
010
010
012
012
015
015
015
015
015
020

020
020
025
207
210
210
212
212
212
212
212

212
212
212
215
215
215
215
218
220
512
512

512
512
512
512
515
518
520
520
520
524
704

704
704
704
706
706
7086
706
706
706
706
706

HHEFOOOHHODOOOO OO0 0O OO 0O0O0O00O0 laNalelelaloelleloellolollo] OO0 000000 OO

OO0 O0OO00 O p

TAF,

45
17
18

2
21
i3
25
33
35
38
10

34
41
40
47
12
22

1
13
16
17
18

35
39
40
13
34
43
46
43
16
18
20

21
33
36
51
40
38
34
40
45
46
44

51
53
54

2
1z
18
17
18
26
27
31

ARB.

33
21
21

22
41

18

32

43
21

27
i2
21
43
23
51
51

21
11
42
15

35
217
38
15
34
36

28
44
18
38
20
27

44
18
38
18

10

34

14

20
20

19
10

BESTELL~NR.

808
808
8cs8
a08
908
808
908
908
908
808
208

908
508
908
908
908
808
908
908
so8
208
908

908
908
208
808
S08
908
908
908
908
908
S08

908
908
908
808
808
908
1808
go08
908
908
808

908
908
908
908
208
808
308
aos
908
208
308

706
706
706
706
706
7086
707
711
711
711
711

711
711
711
711
711
711
711
711
711
711
711

711
711
711
711
711
711
711
714
716
716
716

716
716
716
716
716
716
716
716
716
716
716

716
716
721
721
721
721
722
722
722
722
722

e I I T o R W A PR ROPRPRRBRPRP & R S e e = PFRREPRROOOOOOO

OO0 O OO O0OOR P

TAF .

37
39
42
51
57
58

1

2
13

14

16

17
18
19
20
21
27
29
30
33
35
40

41
42
44
50
51
60
61
i3

w w -~ o n

354-0

Seite:

BESTELL-NR.

8cs8
908
808
808
8cs
808
808
908
a08
808
08

808
908
908
808
808
808
808
308
s0s8
808
808

808
508
808
908
808
808
808
908
808
908
08

808
808
908
908
8038
810
810
910

910

910
810

910
810
910
S10
810
910
810
810
810
910
510

730
730
730
758
758
758
758
758
758
758
758

758
758
758
758
758
758
758
758
758
758
758

758
758
758
758
758
758
800
B43
921
831
931

931
931
931
931
850
010
010
010
Q10
010
010

010
010
010
012
012
012
012
01z
012
012
012

OO 000000000 OO o000 O0aO0D O OO0 000000

OO0 OO0 OO0 00D

OO0 00DO0OO0O0DO0OO

6

. ABB.

16
10
10
23

27
39
39
23

10
58

12
16
41

24
21

135



Numerisches Inhaltsverzeichnis fiir KRONE ET-Liste Nr.

BESTELL-NR.

910
910
210
910
910
910
910
910
910
910
810

810
510
810
910
910
810
510
910
910
810
910

910
510
910
810
910
810
810
810
810
810
910

910
810
910
810
910
810
810
910
510
810
910

910
910
910
310
810
910
910
910
810
810
910

012
013
014
031
033
033
033
033
033
033
035

035
035
111
111
111
111
111
111
111
1311
111

111
111
111
111
11l
214
225
225
225
225
225

225
2286
256
256
257
257
257
257
260
303
315

315
315
315
315
315
315
315
351
353
353
413

HF OO OoOO00O00o00 00 OO0 00O0O0OR P HF R RREEOO OO O C OO CcCOoOoOQ

O OocCOoOMNMNNMNONNONNDNOMN

TAF .

40
43
10
47
12
16
17
18
53
54
27

39
59

1

2
13
lg
24
25
32
35
37

39
40
42
43
51
24

4

0o~ oy n

BESTELL-NR.

910
810
910
910
910
910
910
810
810
910
910

910
910
910
910
910
910
910
910
810
910
910

910
910
810
910
910
810
910
810
810
910
810

910
810
810
810
810
510
810
910
810
810
910

910
810
810
910
910
910
910
810
510
810
810

413
413
414
414
414
414
414
414
414
414
414

414
506
506
506
506
506
506
506
506
510
510

510
510
510
510
510
511
511
511
311
511
511

511
511
511
511
511
311
511
511
512
512
512

512
512
512
512
512
512
512
5le
603
€39
639

MOMNOOCODODOOOO COO0OO0OO0OOR MR HREPOOOOOOOOOoO [ BN oo I o o I o B e T e SO O o TR e o

HHOORRKNMNNONRNIDODMNON

TAF .

31
37
14
25
33
35
37
41
42
44
45

46
13
16
17
18
40
42
46
51

354-0

Seite:

BESTELL-NR.

910
910
910
910
910
91¢
910
810
810
810
810

910
8lo0
910
810
910
810
910
910
910
810
510

510
910
810
810
910
810
910
g10
810
810
810

910
810
910
910
910
910
910
810
810
810
910

810
810
910
910
810
810
910
510
911
911
9l1

639
6389
643
643
€53
658
714
132
740
821
822

823
823
860
862
B63
864
864
BES
866
889
890

831
881
832
852
899
800
903
804
810
912
812

913
814
514
960
962
962
963
963
Se4
964
964

964
970
972
972
873
873
9574
574
130
13z
133

OO OO0 0000000 OO OO0 O0O00O0CO0OO0O OO0 OO0 O0O R OO 0000000 v

COO0O0O0O0ODO0OOO0O0O

7

TAF,

42
43
17
ig
44
33
24
24
36
24
24

22
23
32
32
32
32
49
50
22
24
24

24
36
36
435
24
30
30
30
32
29
32

32
29
32
32
24
32
24
32
24
29
30

32
32
24
32
24
32
24
32
30
24
24

ABE.
31

41
41
28
31
38
37
26
38
38



Numerisches Inhaltsverzeichnis fiir KRONE ET-Liste Nr.

BESTELL-NR.

911
911
911
911
911
811
2l1
811
811
911
911

811
911
811
911
911
8l1
911
911
811
911
911

911
811
811
811
911
9l1
911
912
912
912
912

912
912
912
812
812
912
912
912
91z
912
8l2

912
812
512
912
912
912
812
812
912
912
9512

133
134
134
134
322
324
502
502
535
541
541

541
541
545
549
568
659
664
668
670
673
673

673
676
680
680
656
696
802
063
0€3
065
Q€5

065
0es
065
067
0638
089
081
081
081
091
091

031
0391
051
108
135
267
271
452
539
539
564

O QOO O0ORrROCOOOO [oNeolelolNoellollollallslsle OO0 00000 0CG0OO0O OO0 0O0O00O0OC OO0

O KFPOOCOODOOoOOCO

TAF .

ABR.

21

21
31

25
24
24

10

25
17
45
26

28
18
36

12

14
21
41

27
15
12
12
le
16

20
11
11
37
40
19
10
19
10
10
49

49

16

10
21

22

17
40

BESTELL~NR.

912
912
912
912
912
91z
912
912
912
912
g12

812
812
812
812
812
812
91z
812
812
812
812

912
912
912
912
812
812
812
912
8lz2
81z
812

812
912
91z
912
912
912
812
812
913
913
915

915
915
918
915
815
915
815
915
915
9815
816

568
568
579
579
582
582
584
384
584
586
586

613
613
613
615
615
€38
€38
€39
633
641
641

641
641
643
643
644
645
645
646
673
677
678

714
716
719
719
722
938
839
940
434
773
072

072
123
127
165
is2
205
24¢
277
542
544
014

OO OORFP PP OO0O0O0 [ B B B o B o B e B o ol e sl

OO0 OCOOOKH OQOO0O

CO OO OO0 0COO0O

TAF .

22
23
41
42
44
45
22
23
43
22
23

33
41
45
33
44
41
51
37
38
25
37

46
50
22
23
33
49
50
37
33
49
33

33
37
60
€1
59
17
18
1le
51
51
32

51
43
43
24
31
36
36
32
37

2

€

29

15

34

21
18

21
26
21
13
29
16

10

24

40
13
29

27
13
18
36
13

32

28
37
24
24
27
28
28
53
29
24
18

a3
18
26
21
20

34
16

18
41

354-0

Seite:

BESTELL-NR.

gle
9le
9l6
916
916
9le
916
516
81¢
916
Sle

8le
817
817
817
917
917
917
917
917
917
917

917
917
817
917
817
917
917
917
917
917
917

818
918
918
918
818
919
919
918
819
819
918

819
919
818
819
918
820
820
920
9290
820
920

014
014
014
034
034
034
034
034
050
050
050

056
004
104
104
104
104
104
104
104
105
506

508
508
508
508
603
€603
604
604
€04
€620
801

105
300
300
300
300
003
Go3
003
003
003
004

203
203
509
BCO
810
505
703
800
S01
501
981

(o= o o = B I i B = B B o = ] COO0OO0OOO0OO0D0DO0O0O0O OO0 0000 COCCOHRP P PP ODOOCOOOOo

P OO OOKRODOOCOO

B

&0
61
33
38
34
44
40
46
11
38
31

41
53
53
17
17
14
14
39
21
10
10



Numeriscpes Inhaltsverzeichnis fir KRONE ET-Liste

BESTELL-NR.

920
820
921
921
921
921
521
921
921
921
821

921
921
921
921
921
921
921
921
521
521
921

921
521
9521
921
921
921
921
921
921
921
921

921
921
821
921
921
921
921
921
921
821
921

921
821
9821
821
921
921
921
921
921
821
921

982
886
003
006
006
019
022
022
02z
022
023

023
023
028
029
034
036
036
03¢
039
039
039

042
042
042
042
042
042
042
043
043
043
043

043
043
045
045
045
046
0de
046
0de
046
046

046
048
047
047
047
047
047
047
047
054
057

CO00O0O0O0O0OOOO OO0 O00O0OO0COOoOO S N N o FRPBPREREHOOROLPR

HFFPOOQOOODOODO

TAF.

31
46
34
25
45
11
11
19
20
21
31

57
58
38
31
51
31
57
58
25
45
46

19

20
21
34
38
45
46
13
31
51
52

57
58
25
45
46
11
18
20
21
34
38

45
46
12
13
31
51
52
57
58
11
31

LEB.

15
3z
10
14
1¢
1
15
8
8
8
28

13
13

1
43

9
27
iz
12
12
14

i0
10
15
13

11

14
12

28

33

19
13
11
11
11

BESTELL-NR.

921
9z1
921
821
921
921
921
921
821
921
821

921
921
921
921
921
921
921
921
321
821
821

921
821
9z1
821
521
821
821
921
921
921
921

921
921
921
921
921
921
921
921
921
921
921

921
921
921
921
921
821
21
921
921
921
521

057
057
057
059
059
060
062
065
067
o0e7
067

Ces
071
071
077
077
077
079
079
079
083
083

083
080
03¢
093
093
093
083
105
112
122
122

122
122
122
131
131
143
144
144
144
148
146

146
146
146
155
167
167
187
169
169
169
171

SO0 0O00GCOO0O0O

CORPORKREPERRERPEPRE N N T L~ [ N N

OO0 00000000

TAF,

52
57
58
25
46
34
31
13
19
20
21

51
25
45
13
20
21
34
38
46
25
45

46
57
58
138
20
21
38
46
13
15
20

21
38
45
51
52
51
Ch
52
58
31
51

52
57
58
11
31
57
58
31
57
58
31

Nr.

10
15
15

31
17
17
30
14
14
42

354-0

Seite:

BESTELL-NR.

921
921
821
521
921
821
921
921
921
921
821

821
gzl
821
921
821
921
821
921
921
921
821

921
921
821
9z1
921
9z1
521
521
921
921
921

921
921
921
921
922
922
922
922
922
822
922

524
924
924
824
524
924
924
924
924
824
824

173
1735
173
178
182
182
182
182
183
i83
183

183
184
184
197
199
202
202
203
206
220
220

221
221
222
222
224
224
225
417
711
713
723

280
980
88%
987
313
322
581
582
€10
915
990

002
003
003
008
008
008
113
200
209
209
247

OO0 OO CO Ok OO0

OO0 HOOQOQOOOOOO

ORFRPRODOO0OCOORFPFOOO

CO OO0 O0OOCODO0OO0

OO OO0 00000000

5

TAF .

52
57
58
31
31
52
57
58
31
52
57

58
57
58
46
46
57
58
52
11
53
54

53
54
53
54
53
54
46
45
40
44
40

40
44
44
40
44
44

2

2

2
13
18

16
34
38
31
38
31
27
26
44
51
40



Numerisches Inhaltsverzeichnis fiir KRONE ET-Liste

BESTELL-NR.

824
524
824
924
924
824
924
824
8924
824
924

924
824
924
924
924
924
924
924
924
924
924

924
924
924
924
924
924
924
925
925
925
925

925
925
925
925
926
826
927
830
930
930
930

930
830
930
830
930
830
830
830
530
830
930

248
248
248
251
251
251
252
531
532
536
536

557
558
565
566
571
576
B7%
578
579
580
580

580
580
€00
610
697
€398
699
003
016
016
016

01s
111
18l
205
101
101
101
110
111
112
116

131
138
140
167
167
167
1é8
300
436
508
536

ODO0OCCOOOHOOOO OO OO0 OO0 0 OO0 OO OGO 00000 QDO CcCOoOOQ OO0 0CO

HOOODODOoOOoOODOoOOo

TAF.

26
40
44
26
40
44
26
47
47
32
47

47
47
47
47
47
47
53
54
5¢
53
54

56
47
47
47
47
47
47
43
37
46
53

54
26
47
24
24
32
25
30
29
32
29

25
24
30
24
29
30
24
36
40
40
40

19
51
20
23
38
18

11
12
27
i5

10

16

14
14
i8
16
16

20

14
20
1c

1s
13
25
37

BESTELL-NR,

930
830
831
931
832
832
932
832
832
832
832

832
832
932
832
932
932
932
932
932
933
933

934
934
934
934
934
934
934
934
934
934
934

935
935
835
838
936
936
936
9386
936
936
936

836
936
937
937
837
937
937
937
938
938
938

537
538
336
951
100
109
124
152
152
is2
152

152
152
166
166
166
166
166
190
700
505
505

006
00e
008
130
607
€07
€10
622
934
8935
938

101
546
gGo
002
300
321
339
339
362
365
383

402
420
727
727
727
727
528
982
054
068
080

CORPOCOCOO0OCO0ODOO0 OO0 O0O0O0COR OO

C OO0 00000

HOHF OoOCODODOOoODOOoOO

DOC OO0 O COCODOO

TAF .

33
38
32
24
10

4
10

9

Nr.

15

20
46
18
15
25
19
16
30
30

22
22
13
32
32
is
i9
14
34

il

354-0

Seite:

BESTELL-NR.

838
938
938
938
838
838
938
938
938
838
938

838
93g
838
938
938
938
938
938
838
938
938

238
938
938
938
838
838
938
938
938
938
938

938
938
938
938
838
938
838
938
938
838
838

938
938
941
841
941
941
841
941
9241
941
841

080
081
081
107
131
136
148
149
150
154
166

167
le8
170
175
178
1B4
185
186
188
190
131

192
193
217
218
218
221
222
223
722
722
723

723
724
724
725
725
728
728
728
728
728
815

822
gz22
647
652
€59
661
677
€78
679
680
681

OO OO O0O000COoO0 orFrFRPRPPRPRLPRERPEROOR

C OO0 0000000

OO0 00D O0OO0COOCOO0O

(= elle ool N+NoeNelNal

10

TAF ,

43
38
43
39
39
39
38
35
39
39
39

35
39
51
51
51
51
51
51
51
51
51

51
51
39
35
39
51
51
51
57
58
57

58
57
58
57
58
52
53
54
57
58
58

57
58

[

I S T T

ABB.
28
24
28

17
25

31
36
34
13

15
19

12
18
42
43

44 -

46
51
53

54
18

32
38

47

24

38 | ol VRSN ST N A S
SN NNEFE OO U N

W

w
H O bsa WK MOMU



Numerisdéhes Inhaltsverzeichnis fiir KRONE ET-Liste Nr. 354-0 Seite: 11

BESTELL-NR. TAF. ABE, BESTELL-NR. TAF. AEB. BESTELL-NR. TAF. ABB.
941 682 0 1 2 9439 276 0 59 21 8952 267 0 i0 14
841 683 0 1 3 8493 277 O 59 23 85z 271 0 7 21
8941 684 0 1 4 949 278 0 59 24 952 271 0 10 13
941 685 0 1 5 8949 279 0 59 26 952 289 0 6 13
941 686 O 1 6 949 280 0O 59 51 952 289 ¢ 7 19
945 000 O 12 40 943 281 0 59 52 952 291 © ) 40
945 006 1 12 8 949 282 0 59 53 - 952 292 0 9 41
945 006 1 13 6 8949 283 0 59 56 852 298 0 5 5
945 012 0 12 1 945 285 0 58 16 952 298 0 ] 7
945 014 0 12 18 549 286 0 58 30 952 298 0 7 7
945 028 1 12 30 949 306 0 €0 11 952 298 0 8 7
545 029 0 12 5 949 306 O 61 11 852 298 0 9 ki
945 051 © 12 11 949 307 0 61 14 952 311 0 4 21
545 052 1 12 4 948 335 0 61 14 852 311 0 5 i8
945 034 1 12 15 949 462 0 60 21 952 311 0 6 29
945 054 1 13 54 849 462 0 61 21 952 311 0 7 29
945 055 1 12 8 949 465 0O 60 23 952 311 0 8 24
945 056 1 12 7 949 465 0 61 23 952 311 0 9 24
845 057 1 12 12 949 467 O 60 27 952 311 0 37 35
8945 057 1 13 4 849 467 O 6l 27 §52 321 0 4 13
945 058 1 12 36 849 629 0 59 22 952 322 0 5 10
945 059 1 12 34 849 €30 0O 59 12 852 322 ¢ 6 24
545 059 1 13 8 949 663 0 60 25 852 322 0 7 24!
945 061 © 12 32 849 €68 0 61 25 952 322 0 8 27
945 061 0O 13 7 94% 706 0 60 26 952 322 ¢ 9 27
945 062 1 12 24 948 710 0 61 26 952 331 0 4 14
845 063 1 12 25 948 753 0 59 28 952 332 0 5 1l
945 063 1 13 5 948 773 © 58 29 952 332 0 € 25
945 064 0 13 55 945 861 O £9 55 952 332 0 7 25
945 065 0 13 24 8950 168 0 10 40 982 332 0 8 17
945 066 0 13 25 850 308 2 6 1 952 332 0. 9 17
945 067 0 13 23 850 3038 1 8 55 8952 334 1 8 34
945 068 1 13 20 950 312 1 9 55 852 334 1 9 34
945 074 0 13 35 850 313 1 7 1 952 335 1 4 11
945 075 0 13 35 850 317 0 10 41 952 335 1 6 23
945 079 0 12 45 : 850 710 1 17 65 952 335 1 7 43
545 083 0 12 3 950 732 1 18 65 552 335 1 10 15
945 084 0 12 2 850 745 0 16 €5 952 338 0 7 23
845 088 0 12 16 952 206 0 4 17 952 338 0 10 8
945 088 0 13 3 952 211 0 8 47 952 339 0 8 40
945 088 ¢ 12 17 8952 211 0 8 47 982 344 0 8 41
945 089 0 13 2 952 212 0 8 43 952 346 0 4 23
945 093 0 12 22 8952 224 0 8 46 952 346 0 6 21
945 103 0© 12 31 952 225 0 9 46 952 34¢ 0 8 Xl
845 103 0 13 56 852 227 0 9 43 952 349 0 8 31
8945 114 0 12 26 952 228 0 8 44 852 361 0 4 5
945 139 0 13 45 952 22% 0 9 44 952 361 0O é 14
945 145 0 13 48 952 230 0 8 45 952 362 0 7 14
949 115 1 53 1 852 231 0 9 45 952 362 ¢ 0 11
945 144 1 61 1 982 232 0 7 35 952 363 0 8 1
849 150 0 60 1 952 233 0 6 35 952 363 0 9 1
8949 259 0 59 5 952 233 0 7 35 852 366 0 4 4
849 265 0 59 4 552 241 0 lg 22 952 369 1 8 48
949 274 0 59 a1 852 250 0 5 14 8952 369 1 8 48
9435 275 1 59 17 952 267 0 7 22 952 385 0 10 24



G ) .

‘‘‘‘‘

Numerisches Inhaltsverzeichnis fiir KRONE ET-Liste Nr. 354-C Seite: 32

:

WWwwhhPoPoNDoDRD

43
27
27
44
45
48
37
51
52

23
27
31
36
38
40
33
26
26

38
24
24
41
17
13
13
19
19

BESTELL-NR. TAF . ABR, BESTELL-NR. TAF, ABB,. RESTELL-NR. TAF
952 387 0 10 17 952 528 0 5 21 953 216 0 15
952 388 0 10 16 952 538 0 4 12 , 953 224 0 15
952 390 0 10 21 952 539 0 7 31 953 230 0 15
952 392 0 22 20 952 546 0 8 32 953 232 0 15
952 392 0 23 20 952 546 0 g 32 953 236 0 15
952 383 0 22 4 852 553 0 9 13 853 239 0 15
952 393 0 23 8 952 554 0 9 13 953 241 0 15
952 394 0 22 1 952 555 0 8 15 953 242 0 15
952 394 0 23 3 952 555 0 9 15 953 308 1 15
952 385 0 22 3 952 556 0 g 25 953 314 0 15
952 395 ¢ 23 7 952 E56 0 9 25 953 313 0 15
952 3%6 0 22 5 952 557 0 8 26 953 324 1 15
952 396 ¢ 23 852 557 0 9 25 953 604 0 16
952 398 0 6 8952 562 0 10 19 953 608 ¢ 16
952 398 0 7 952 572 0 17 B9 8953 608 0 17
952 400 0 22 952 572 0 18 59 953 608 0 18
952 400 0 23 852 573 0 17 &8 953 612 ¢ 16
952 401 0 22 932 573 0 18 5B 953 614 0 16
952 401 0 23 952 574 0 17 57 953 €18 0 16
952 402 0 22 852 574 0 18 57 953 623 0 16
952 402 0 23 852 581 0 3 2B 953 626 0 16
952 439 0 8 952 584 0 g 28 953 €30 0 16
952 441 0 10 952 600 © 7 42 953 635 0 1%
952 445 0 10 952 601 0 8 16 953 637 0 16
952 446 1 4 952 601 0 9 16 953 €48 0 16
952 446 1 6 952 602 0 6 31 953 651 0 16
952 448 0 18 952 603 0 5 20 953 657 0 16
952 449 0 18 952 603 0 6 33 953 667 0 16
952 450 0 18 952 603 O 7 33 853 671 0 16
952 462 0 18 952 603 0 B 33 853 €73 0 16
952 464 0 23 952 603 0 5 133 953 676 0 16
952 466 0 23 952 604 0 5 24 853 676 0 17
952 467 0 23 952 604 0 6 36 853 676 0 18
952 468 0 23 552 604 0 7 36 953 681 0 16
952 469 0 23 952 604 0 B 35 953 €689 0 17
852 473 0 10 952 604 0 9 35 953 685 0 18
952 474 0 10 853 008 0 15 1 953 €91 0 16
952 475 0 10 953 015 0 15 1 953 713 1 16
952 476 0 10 953 016 0. 15 1 953 725 1 17
852 477 0 22 953 024 0 15 1 853 725 1 18
952 477 0 23 953 025 0 15 i 953 732 0 17
952 478 0 22 953 029 0 15 1 953 732 0 18
952 481 0 22 23 853 030 0 15 1 953 735 0 17
952 481 0 23 12 953 032 0 15 1 953 735 0 18
952 485 0 13 3¢ 953 053 0 15 1 953 736 0 17
952 496 0 18 23 853 054 0 15 1 953 736 0 18
952 507 1 B 42 953 055 0 15 1 953 737 0 17
852 507 1 9 42 953 108 0 15 4 953 737 0 18
952 508 1 4 3 953 110 0 1% 4 953 738 0 17
952 509 0 4 g 953 112 1 15 4 953 738 0 18
852 510 0 4 2 953 118 0 15 4 953 73% 0 17
952 511 0 4 7 953 120 0 15 4 953 73 0 18
8952 525 0 4 6 853 125 0 15 4 853 740 0 17
952 526 0 6 35 953 132 0 15 4 953 740 0 18
852 527 0 8 13 953 215 0 15 2 953 745 0 17

ol

oo~ WWLmoo

[



Numerisches Inhaltsverzeichnis fiir KRONE ET-Liste Nr.

BESTELL-NR.

853
953
953
953
853
953
953
953
553
553
953

983
953
953
553
953
953
953
953
853
853
853

953
953
853
953
853
953
853
953
853
953
954

954
954
954
954
954
954
954
954

745
746
746
747
747
747
751
751
782
782
782

782
782
783
783
783
783
783
784
784
784
784

784
822
822
824
827
827
827
827
827
827
018

029
031
031
033
041
044
044
067

HRMHBPHPRPBPBRP PR HFHEHFEPOOOQOOOOO

OHHPHPRFEOOOW

HOOOO0OOoOOoOO

TAF.

18
17
18
16
17
18
17
18

5

6

7

o~ WWoR-Joyw W

22
22
48
22
22
22
23
22

18
16
16
11
17
17
43
43

T D bW WwWw

30
21
23
39
39
52
52
4’8
46
22

14
15
10

17
11

i3
10

BESTELL-NR.

TAF. ABB.

354-0 Seite:

BESTELL-NR.

13

TAF . ABB,



